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Szanowni Państwo, 

kiedy na początku lutego zaczęliśmy przygotowywania 
do obchodów 95 - lecia Nadsańskiego Banku Spółdziel-
czego, nie spodziewaliśmy się, że już za kilka tygodni 
nasza rzeczywistość całkowicie się zmieni. 

Wojna w Ukrainie oraz jej następstwa wymusiły  
modyfikacje w wielu obszarach funkcjonowania  
Banku. Wpłynęły również na podejmowane decyzje 
biznesowe. Jest to o tyle ważne, że jeszcze odczuwamy 
skutki pandemii, a już musimy się mierzyć z wysoką 
inflacją, wzrostem stóp procentowych a co za tym idzie 
ze spowolnieniem gospodarczym. 

Pomimo wymagającego okresu, w którym przyszło 
nam funkcjonować, nasz Bank wspólnym wysiłkiem  
kierownictwa i pracowników, dołożył wszelkich starań 
by bezpiecznie i efektywnie funkcjonować, zapewnia-
jąc Klientom wysoką jakość obsługi. W dalszym ciągu  
w pełni realizujemy swoją misję lokalną uczestnicząc  
w społecznym i kulturalnym życiu regionu współorga-
nizując i sponsorując wiele imprez. 

Obecny 2022 rok jest rokiem jubileuszowym dla-
tego na łamach naszego czasopisma chcemy Pań-
stwu przypomnieć historię Banku oraz osoby z nim 
związane. Przedstawimy również jakie atrakcje  
i konkursy przygotowane zostały dla Klientów. 

Tradycyjnie prezentujemy wyniki finansowe oraz  
kolejną grupę Klientów, którzy na łamach czasopisma 
opowiedzieli o współpracy z Nadsańskim Bankiem 
Spółdzielczym opisując równolegle profil swojej dzia-
łalności. 

Zachęcamy także do przeczytania działu ,,Pra-
cownicy”, w której przedstawiamy sylwetki Dy-
rektorów kierujących placówkami handlowymi 
Banku. To oni wraz z podległymi zespołami pra-
cowników na co dzień współpracują z klientami,  
realizując ich dyspozycje, oferując szeroki wachlarz usług  
bankowych. 

Cały materiał zamieszczony w gazetce pokazuje 
jak pomimo trudnych uwarunkowań zewnętrznych  
wszelkie działania i inicjatywy podejmowane w Ban-
ku przyczyniają się do jego rozwoju. Mamy nadzieję,  
że dostarczymy Państwu wielu informacji o naszym 
Banku oraz przekonamy do rozpoczęcia lub zacieśnie-
nia owocnej współpracy. 

Zapraszam do lektury,

Magdalena Więckowicz
p.o. Prezes Zarządu 

Nadsańskiego Banku Spółdzielczego



Trwająca pandemia koronawirusa - niepewność co 
do kierunków jej rozwoju, czasokresu trwania ogra-
niczeń oraz problemów jakie ta sytuacja wywołała 
w gospodarce - spowodowała, że dla wielu przedsię-
biorstw było to ogromne wyzwanie. Utrzymujący się 
przez większość roku niski poziom stóp procento-
wych zmusił Bank do szukania możliwości zwięk-
szenia przychodów, bądź oszczędności w innych ob-
szarach funkcjonowania Banku.

W efekcie podejmowanych działań suma bilansowa 
Banku na dzień 31.12.2021 roku osiągnęła wartość 
1.248 mln złotych, co w zestawieniu z kwotą 1.085 
mln zł osiągniętą na koniec 2020 roku daje wzrost  
o 162 mln zł (+14,95%). Głównym źródłem przy-
rostu skali działania były depozyty przedsiębiorstw, 
osób prywatnych oraz jednostek samorządu teryto-
rialnego.

Obligo kredytowe na 31.12.2021 roku wyniosło  
492 mln zł i w porównaniu do roku 2020 obniżyło 
się o 27 mln zł (-5,25%). Powodem spadku było ob-
niżone zainteresowanie ofertą kredytową ze strony 
podmiotów gospodarczych związane z sytuacją pan-
demiczną.

W strukturze obliga kredytowego nadal dominu-
ją kredyty udzielane podmiotom gospodarczym 
(49,74%), jednak sytuacja ta ulega zmianie w kie-
runku zwiększenia udziału kredytów osób prywat-
nych (37,90%). 

WYNIKI FINANSOWE BANKU ZA 2021 ROK 

Rok 2021 był okresem, w trakcie którego mieliśmy do czynienia z szeregiem niestandar-
dowych zjawisk, mających istotny wpływ na działalność Banku.

FINANSE
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Fundusze własne Banku na dzień 31.12.2021 roku 
wyniosły 70,85 mln zł i w porównaniu do roku po-
przedniego spadły o 411 tys. zł (-0,58%). W struk-
turze kapitałów Banku dominują fundusze stabilne, 
stanowiące  99,35% ogólnej kwoty. Są to głównie 
fundusz zasobowy i fundusz rezerwowy.

Posiadane fundusze zapewniają Bankowi bezpie-
czeństwo w zakresie wypłacalności. Wartość całko-
witego współczynnika kapitałowego – głównej mia-
ry wypłacalności - na koniec 2021 roku wyniosła 
17,74% i  była zdecydowanie wyższa niż regulacyjne 
minimum wynoszące obecnie 10,5%.

Mimo trudnej sytuacji w otoczeniu zewnętrznym, 
Bank w 2021 roku wypracował wynik finansowy na 
dobrym poziomie. Zysk brutto  na 31.12.2021 roku 
wyniósł 5.645 tys. zł i był wyższy od wyniku z roku 
poprzedniego o 4.633 tys. zł (457,81%). Natomiast 
zysk netto stanowił 4.530 tys. zł i w porównaniu do 
roku 2020 wzrósł o 3.543 zł (358,97%).

Wypracowany wynik finansowy netto został nie-
mal w całości przeznaczony na zasilenie funduszy  
własnych Banku.

Plany finansowe na rok 2022 zakładają dalszy wzrost 
wypracowanego wyniku finansowego. Wzrastają-
ce stopy procentowe, poprawa rentowności obliga 
kredytowego oraz wyższe przychody z inwestycji  
w papiery wartościowe istotnie wpływają na wyniki  
Banku. 
Jednocześnie obecna sytuacja makro-ekonomiczna 
ma znaczny wpływ na wzrost kosztów  prowadzo-
nej działalności. W efekcie jednak przewidywane 
wyniki finansowe Banku  za rok 2022 powinny być  
satysfakcjonujące.

Elżbieta Kochan 
Wiceprezes Zarządu 

ds. Sprawozdawczości i Informatyki
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AKTUALNOŚCI

ZEBRANIE PRZEDSTAWICIELI  
NADSAŃSKIEGO BANKU SPÓŁDZIELCZEGO

18 czerwca 2022 roku odbyło się Zebranie Przedstawicieli Nadsańskie-
go Banku Spółdzielczego, w którym wzięli udział delegaci reprezentujący 

wszystkie grupy członkowskie oraz zaproszeni goście.

W trakcie obrad Zebranie Przedstawicie-
li  podsumowało działalność Banku za 2021 
rok, zatwierdziło sprawozdanie Zarządu  
z działalności Banku, sprawozdanie finansowe, 
a także sprawozdanie z działalności Rady Nad-
zorczej.

Wśród szeregu podjętych uchwał przyjęto 
między innymi uchwałę w sprawie podziału 
nadwyżki bilansowej za 2021 r.  oraz uchwa-
łę dotyczącą kierunków rozwoju działalności 
Banku na 2022 rok.

Wszyscy Członkowie Zarządu Banku otrzy-
mali absolutorium. 
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AKTUALNOŚCI

STANISŁAW CISEK - NOWY  PRZEWODNICZĄCY RADY NADZORCZEJ  

RADA NADZORCZA NA KADENCJĘ 2022 - 2026

Skład Rady Nadzorczej Nadsań-
skiego Banku Spółdzielczego  na 
kadencję 2022-2026. 

Od lewej:  Roman Ryznar, Zbi-
gniew Brzozowski, Stanisław 
Cisek, Halina Pielaszkiewicz,  
Janusz Kluk, Maria Korzeń, 
Bogdan Plichta, Lidia Kołodziej-
ska,  Andrzej Jędrzejec. 

Pamiątkowe zdjęcie Rady Nadzorczej, Zarządu Banku podczas uroczystego pożegnania Stanisław Cisek dziękuje Andrzejowi Kocójowi 

Przemówienie podczas obrad ZP.   Od lewej:  Krystyna Chodara, 
Andrzej Kocój, Janusz Kluk, Stanisław Cisek

Podczas Zebrania Przedstawicieli, w wyni-
ku głosowania, dokonano wyboru członków 
nowej Rady Nadzorczej Nadsańskiego Ban-
ku Spółdzielczego na kadencję 2022-2026. 

Przewodniczącym Rady Nadzorczej został Pan Stani-
sław Cisek. Zastąpił on Pana Andrzeja Kocója, który 
nieprzerwanie od dwudziestu pięciu lat, sprawował tę 
funkcję. Zastępcą Przewodniczącego został Pan Roman 
Ryznar, natomiast Sekretarzem Rady Pan Janusz Kluk.

Zarząd Banku wraz z Radą Nadzorczą uroczyście po-
żegnali Pana Andrzeja Kocója i Panią Krystynę Cho-
dara, dziękując im za  zaangażowanie i  wieloletnią  
współpracę.  
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ZMIANY W ZARZĄDZIE BANKU 

AKTUALNOŚCI

Przemysław Kościow w dniu 12 września 2022 roku objął funkcję 
Członka Zarządu ds. Księgowości  Nadsańskiego Banku Spółdzielczego.

Ukończył studia wyższe na Uniwersytecie Ekonomicznym we 
Wrocławiu uzyskując tytuł magistra w dziedzinie finansów  
i rachunkowości. Doświadczenie zawodowe w zakresie księ-
gowości i finansów zdobywał przeprowadzając liczne audyty  
finansowe oraz badania sprawozdań finansowych banków będąc 
pracownikiem Związku Rewizyjnego Banków Spółdzielczych 
im. Franciszka Stefczyka w Warszawie. 

Wraz z rozwojem swojej kariery uzyskał uprawnienia lustratora 
i brał udział w przeprowadzaniu lustracji ustawowych spółdziel-
ni, przeprowadzał szkolenia w zakresie księgowości i podatków 
dla kandydatów na głównych księgowych, a także dla Zarządów 
i Rad Nadzorczych Banków Spółdzielczych. 

,,Studiując na kierunku Finanse i Rachunkowość nie 
myślałem o tym, że moja zawodowa przyszłość będzie 
związana z Bankiem Spółdzielczym, choć idea spół-
dzielczości nie była mi obca. Zdobywając doświad-
czenie zawodowe zrozumiałem, że moim celem jest 
tworzenie organizacji, która realizuje cele ważne spo-
łecznie. 

W moim odczuciu równie ważne jest to, aby organi-
zacja, której jestem częścią, była otwarta na ludzi, dą-
żąca do rozwoju, a jednocześnie stwarzająca dogodne 
warunki do rozwoju pracowników. Jestem zadowolo-
ny, że współpracuję z zaangażowanymi ludźmi, którzy 
chętnie realizują cele stawiane przez Bank. 

Załoga SANBanku stanowi zgrane zespoły, które łączą  
w sobie doświadczenie posiadane przez pracowników 

stanowiących ich filary, z energią dostarczaną przez 
młodych, ambitnych pracowników.

Dołączenie do Zarządu Nadsańskiego Banku Spół-
dzielczego jest dla mnie zaszczytem. Od wielu lat zdo-
bywam doświadczenie na wielu płaszczyznach i jestem 
otwarty  na nowości. Nie obawiam się nowych wyzwań 
i z przyjemnością stawiam im czoło. Dołączając do 
Zarządu Banku zamierzam swoim doświadczeniem, a 
także werwą, wspierać realizację celów, które są zgodne 
z wizją i misją Nadsańskiego Banku Spółdzielczego” 
-Przemysław Kościow, Członek Zarządu  
ds. Księgowości

Pracownikiem Nadsańskiego Banku Spółdzielczego został w 2018 roku, pełniąc funkcję zastępcy Głównego 
Księgowego Banku, a już po upływie 5 miesięcy objął stanowisko Głównego Księgowego. W SANBanku 
nieustannie dąży do rozwoju wiedzy i kompetencji zarówno własnych, jak i podległych mu pracowników. 
Dba o sprawne funkcjonowanie Banku w zakresie księgowości i rozliczeń finansowych, a także dąży do 
ciągłego podnoszenia jakości świadczonych przez Bank usług. Jest zwolennikiem wykorzystywania nowo-
czesnych rozwiązań technologicznych w bankowości.
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LIDERZY ZMIAN  
czyli pomysł SANBanku na rozwój 

współpracy banków spółdzielczych 

AKTUALNOŚCI

Nadsański Bank Spółdzielczy mając świadomość stale rosnących potrzeb klientów, wyszedł z inicja-
tywą stworzenia projektu pn. ,,Liderzy Zmian”, którego celem jest wymiana informacji i doświad-
czeń miedzy bankami spółdzielczymi, należącymi do Zrzeszenia Banku Polskiej Spółdzielczości S.A.

Pomysł Nadsańskiego Banku Spółdzielczego, na 
stworzenie grupy „Liderzy Zmian”, powstał w 2019 
roku. Początkowo miała to być lokalna inicjatywa, 
skupiająca kilka banków spółdzielczych działających 
blisko siebie. 

Celem projektu było nawiązanie relacji z pracownika-
mi  innych banków, aby wspólnie dzielić się wiedzą, 
wdrożonymi rozwiązaniami, produktami. Wspólnie 
szukać inspiracji do działania, rozwijać kompetencje 
sprzedażowe, menedżerskie aby wzmocnić pozycje 
banków spółdzielczych. 

Projekt spotkał się z aprobatą Banku BPS i dziś w 4 
grupach regionalnych, „Liderzy Zmian” skupiają już 
ponad 100 banków spółdzielczych. 

„Pracownicy SANBanku chętnie poszerzają swoją wie-
dzę i kompetencje. Uczestniczą w szkoleniach, biorą 
udział w konkursach, są otwarci na nowe wyzwania 
i chętnie dzielą się swoimi sprawdzonymi rozwiąza-
niami. Dlatego bardzo się cieszę, że projekt „Liderzy 
Zmian” się rozwija. 

Chcemy nawiązywać relacje partnerskie i biznesowe. 
Mamy nadzieję na owocną wymianę informacji i do-
świadczeń w różnych aspektach naszej bankowej dzia-
łalności”. - Magdalena Więckowicz, p.o. Prezes 
Zarządu Nadsańskiego Banku Spółdzielczego.
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AKTUALNOŚCI

Odpowiedzialnymi za wdrożenie projektu były Aga-
ta Pawlica - Mastalerz, Menadżer ds. Współpracy 
Zrzeszeniowej Banku BPS S.A. oraz Ewelina Przepa-
dło, Menadżer ds. Sprzedaży w Nadsańskim Banku 
Spółdzielczym. Dzięki ich zaangażowaniu, uczestni-
cy grupy ,,Liderzy zmian” błyskawicznie rozpoczęli 
wzajemną współpracę, która kontynuowana jest do 
dnia dzisiejszego. 

Uczestnicy spotykają się w formule online, w każ-
dy pierwszy piątek miesiąca. Biorą również udział 
w spotkaniach stacjonarnych połączonych z profe-
sjonalnymi szkoleniami. Do tej pory odbyły się dwa 
takie spotkania w Konstancinie oraz Nałęczowie.  

,,Pomysł stworzenia Grupy „Liderów Zmian”, powstał 
w 2019 roku, gdy w SANBanku wdrożyliśmy nowy 
rachunek ROR bazowany na takich samych założe-
niach, jakie przyjęły banki komercyjne. 

Wraz z nowym  produktem wprowadziliśmy tak-
że nowe materiały marketingowe, schemat rozmowy 
sprzedażowej oraz uruchomiliśmy cały cykl szkoleń. 

następnie przeprowadziliśmy certyfikację pracowni-
ków, potwierdzającą ich umiejętności prowadzenia 
rozmowy z Klientami. Podczas gdy w bankach komer-
cyjnych całe sztaby ludzi pracują nad takimi działa-
niami, nam w SANBanku udało się to zrobić własny-
mi siłami, w małym trzyosobowym zespole.

Uświadomiłam sobie wtedy, że być może inne banki 
spółdzielcze nie mają zasobów do przeprowadzenia tak 
wieloetapowego procesu wdrażania produktu, a prze-
cież jako banki spółdzielcze zrzeszone w Grupie BPS 
wspólnie konkurujemy z bankami komercyjnymi o tego 
samego Klienta. 

Na bazie tych doświadczeń, w mojej głowie zrodziła 
się idea ,,Liderów zmian”, w której banki spółdzielcze 
posiadałyby możliwość wymieniania się wypracowany-
mi rozwiązaniami oraz wspólnie tworzyły nowe, tak 
abyśmy jako Grupa BPS w pełni mogli wykorzystywać 
swoją pozycję rynkową” – Ewelina Przepadło, Me-
nadżer ds. Sprzedaży w NBS i inicjator powstania 
Grupy „Liderzy Zmian”.

Ewelina Przepadło podczas spotkań online

Ewelina Przepadło podczas spotkania ,,Liderów zmian” w Konstancinie
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Bankowość w  czasach wyzwań

Wróćmy do roku 2020, gdy w lutym cały świat elektryzu-
je wiadomość o wybuchu pandemii koronawirusa. Bank 
w trosce o bezpieczeństwo Klientów oraz pracowników, 
podjął natychmiastowe działania, wdrażając nowe pro-
cedury dotyczące obsługi. Wszystkie stanowiska pracy 
wyposażono w maseczki, przyłbice ochronne oraz płyny 
dezynfekujące. Zainstalowane zostały ekrany ochronne, 
skrócono godziny pracy, a także wprowadzono godziny 
obsługi dedykowane wyłącznie seniorom. Dzięki dobrej 
organizacji pracy, w Banku została zachowana ciągłość 
działania. 

W Banku realizowano, także rządowe programy osło-
nowe związane z łagodzeniem skutków pandemii dla 
Klientów indywidualnych oraz firm. Jako jeden z pierw-
szych banków SANBank przystąpił do obsługi programu 
,,Tarcza Finansowa’’ skierowanego do przedsiębiorców. 
Za pośrednictwem bankowości internetowej umożli-
wiono zdalne składanie wniosków o zawieszenie spłaty 
raty kredytu oraz przygotowano pełne wsparcie eduka-
cyjne w tym zakresie. W ramach pakietów pomocowych 
przedsiębiorstwa korzystały, również ze wsparcia w po-
staci gwarancji płynnościowych BGK, zabezpieczających 
transakcje kredytowe. Dzięki tym działaniom 230 klien-
tów otrzymało subwencje finansowe w wysokości ponad 
42 mln zł.

Jako instytucja społecznie odpowiedzialna Bank nie po-
został również obojętny wobec medyków, którzy walczy-
li na pierwszej linii frontu z pandemią. Zakupiono ma-
seczki ochronne dla szpitali w Stalowej Woli i Nisku oraz 
włączyliśmy się również w projekt „Posiłek na sygnale” 
dla medyków.

Nieoczekiwany wybuch wojny w Ukrainie stał się ko-
lejnym wyzwaniem. Nadsański Bank Spółdzielczy  ak-
tywnie zaangażował się w pomoc uchodźcom. Zakupił 
artykuły spożywcze i przemysłowe dla w Centrum Ko-
ordynacyjno-Wytchnieniowego zorganizowanego dla 
ukraińskich uchodźców w hali sportowej Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Stalowej Woli. Ponad-
to wsparł również ośrodek Caritas w Bojanowie, który 
opiekował się dziećmi z ukraińskiego domu dziecka w 
Mariupolu, dokonując zakupu sprzętu AGD.

Dla obywateli i uchodźców z Ukrainy, w SANBanku 
wprowadzono promocyjne Konto Powitalne za 0 zł*, 
przetłumaczono dokumentację wymaganą do otwarcia 
konta na język ukraiński oraz wdrożono bankowość in-
ternetową w języku ukraińskim. Zwolnione z opłat zo-
stały, również przelewy wykonywane do Ukrainy oraz 
przelewy na zbiórki w celu pomocy Ukrainie.         

Błyskawicznie wdrożone działania pomocowe, niesamo-
wite zaangażowanie Zarządu Banku oraz pracowników, 
sprawiły, że Bank sprostał wymaganiom Klientów, szyb-
ko adaptując się do zmieniających się warunków. 

AKTUALNOŚCI

Z powodu obecnych zawirowań gospodarczych, diametralnie zmieniają się 
preferencje konsumentów, co stanowi nie lada wyzwanie dla sektora banko-
wego. Jak Nadsański Bank Spółdzielczy odnajduje się w nowej rzeczywistości?
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AKTUALNOŚCI

WYRÓŻNIENIE Z OKAZJI JUBILEUSZU  
10-LECIA PROJEKTU BAKCYL  

Nadsański Bank Spółdzielczy od pięciu lat jest 
partnerem projektu Bankowcy dla Edukacji Fi-
nansowej Dzieci i Młodzieży BAKCYL.

Projekt BAKCYL to wyjątkowa inicjatywa wpisu-
jąca się w strategię działania naszego Banku. Pro-
jekt ten ma na celu podnoszenie poziomu wiedzy 
młodych ludzi z zakresu bankowości i finansów. 

Pracownicy SANBanku jako wolontariusze, zre-
alizowali kilkadziesiąt lekcji finansów w szkołach 
na terenie powiatu stalowowolskiego i niżańskie-
go.

Elżbieta Kochan, Wiceprezes Zarządu (druga od lewej) odbiera wyróżnienie dla 
Nadsańskiego Banku Spółdzielczego 

Nadsański Bank Spółdzielczy jako jeden z dziesięciu banków z całej Polski, otrzymał wyróżnienie  
od Warszawskiego Instytutu Bankowości za szczególne zaangażowanie w projekcie Bakcyl.

Dzięki ich zaangażowaniu SANBank znalazł się w za-
szczytnym gronie dziesięciu banków z całej Polski,  
którym Warszawski Instytut Bankowości z okazji Jubileuszu  
10-lecia projektu Bakcyl, przyznał wyróżnienie za szczegól-
ne zaangażowanie i wspieranie działań edukacyjnych. 
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AKTUALNOŚCI

SPOTKANIE Z SENIORAMI W RAMACH PROJEKTU 
„FAŁSZYWY TELEFON –ZAGROŻONE OSZCZĘDNOŚCI”

Nadsański Bank Spółdzielczy wraz z Policją w Stalo-
wej Woli wziął udział w projekcie „Fałszywy telefon 
– zagrożone oszczędności”, realizowanym na terenie 
pięciu województw, w tym na Podkarpaciu. W wy-
darzeniu uczestniczyli zaproszeni goście i prelegenci. 

Projekt ten skierowany jest do osób starszych, jako 
tej grupy, która jest najbardziej narażona na skutki 
oszustw, takich jak między innymi „na wnuczka”, 
„na policjanta” czy „na wypadek”.

Spotkanie odbyło się z seniorami zrzeszonymi w 
klubie seniora przy Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Stalowej Woli.

SANBank jako instytucja finansowa, dla której 
priorytetem jest zapewnienie bezpieczeństwa powie-
rzonych mu środków, przygotował dla zebranych 
specjalną prezentację. Miała ona na celu uczulić 
seniorów na czyhające zagrożenia. Marta Bednar-
ska, Dyrektor Handlowy oraz Wioletta Brzozow-
ska, Kierownik Zespołu Produktów i Marketingu 
przedstawiły metody radzenia sobie z potencjalnymi 
oszustami. Na zakończenie każdy uczestnik spotka-
nia otrzymał poradnik oraz bankowe upominki.  

W każdej placówce naszego Banku można bezpłat-
nie otrzymać poradnik pod nazwą ,,Bezpieczne fi-
nanse seniora, czyli jak nie paść ofiarą oszustwa” 
oraz bezpłatną pomoc w kryzysowych sytuacjach.  

Nadsański Bank Spółdzielczy wraz z Policją w Stalowej Woli wziął udział w projekcie dedykowanym 
seniorom pod nazwą „Fałszywy telefon – zagrożone oszczędności”.

Marta Bednarska i Wioletta Brzozowska na  spotkaniu w Klubie  
Seniora w MOPS w Stalowej Woli
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Czasopociąg
czyli historyczna podróż
do początku działalności 
SANBanku

HISTORIA

        W bieżącym roku Nadsański Bank Spółdzielczy świętuje 95 urodziny. Z tej okazji Rada 
Nadzorcza, Zarząd Banku, a także obecni oraz emerytowani Pracownicy, spotkali się, aby 
uczcić to doniosłe wydarzenie. Podczas uroczystości wszyscy zebrani, wyruszyli symbolicznym 
,,Czasopociągiem” w podróż w czasie. Nie mogliśmy zapomnieć o naszych wspaniałych Klien-
tach, dlatego również postanowiliśmy Państwa zabrać w tę historyczną wyprawę. 
A zatem, zaczynamy! 

STACJA 1927
PERON I

10 kwietnia 1927 roku środowisko spół-
dzielców rozwadowskich utworzyło ,,Bank 
Ludowy w Rozwadowie - Spółdzielnia” - 
przodek dzisiejszego Nadsańskiego Banku 
Spółdzielczego. W tym dniu odbyło się or-
ganizacyjne zebranie członków spółdzielni, 
na którym przyjęto jej statut i wybrano 
radę nadzorczą. W jej skład weszli: prezes 
- Adam Zieliński, naczelnik gminy Maj-
dan Zbydniowski, zastępcą prezesa został 
Stanisław Gruszka - restaurator z Rozwa-
dowa, sekretarzem Michał Kobylański - 
urzędnik sądowy z Rozwadowa, natomiast 
jego zastępcą Jan Sibiga - sekretarz gminy 
Zbydniów. Pierwszym dyrektorem Banku 
został Andrzej Turek, a poza nim wybrano 
jeszcze dwóch dyrektorów: Czesława Wi-
śniewskiego - nauczyciela z Rozwadowa i 
Ludwika Gorzulę - mieszkańca Soch. Na 

Ratusz, siedziba Banku Ludowego na początku powstania

Pierwszy dyr. Banku Ludowego Andrzej Turek  

pierwszym posiedzeniu kierownictwa usta-
lono, aby powiadomić plakatami okolicz-
ne miejscowości o otwarciu Banku i roz-
poczęciu czynności bankowych. Pierwsza, 
tymczasowa siedziba Banku mieściła się w 
lokalu Składnicy Kółek Rolniczych w bu-
dynku rozwadowskiego Ratusza. Od po-
czątku swojej działalności głównym celem 
działania Banku było wspieranie miejsco-
wych rolników i ich inwestycji. Udziela-
no kredytów, które były przeznaczane na 
wznoszenie budynków gospodarczych, za-
kup maszyn, nawozów, zwierząt czy ziarna 
siewnego. Bank oprócz dostarczania środ-
ków finansowych, reagował również na 
potrzeby lokalnych środowisk. Wspierał 
regionalne inicjatywy, rzemiosło, kulturę, 
a także sport. Tę idee spółdzielczości Bank 
realizuje do dnia dzisiejszego.
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HISTORIA

STACJA 1956
PERON II

STACJA 1968
PERON III

Nasz ,,Czasopociąg” mija kryzys lat 30-tych, II wojnę światową i okupację niemiecką, 
które przyniosły stagnację w pracy bankowej. Nad Bankiem stanęło nawet widmo likwi-
dacji, jednak zarządzające nim władze nie uległy marazmowi trudnych okoliczności i wy-
znaczyły sobie za cel przetrwanie tego najtrudniejszego okresu. Praca oraz ich ogromne 
zaangażowanie przyniosły efekty. W 1949 r. dyrekcję Banku tworzyli: Konstanty Rajtar, 
Józef Choroszy i Stanisława Faryan, która niebawem została dyrektorem. W 1950 roku 
zdecydowano o przyłączeniu do Banku kas Stefczyka z Radomyśla, Turbii i Zaleszan, 
tworząc jedną spółdzielnie. Na szczeblu centralnym wdrożony został dekret o reformie 
bankowej i nacjonalizacji banków, który spowodował przekształcenie kas w gminne kasy 

Mijamy kolejne lata, w których Bank stale rozwijał swoją działalność, głównie poprzez 
obsługiwanie inwestycji rolników. Swoim zasięgu działania, w tamtych czasach obejmo-
wał 19 wsi. W kwietniu 1968 roku dyrektorem Banku został jego wieloletni pracownik 
- Michał Jarosz. W latach siedemdziesiątych uruchomiono punkty kasowe w Zbydniowie 
i Charzewicach. Personel liczył 12 osób, z czego 5 obsługiwało filie. W ofercie Banku 
pojawiały się nowe produkty i usługi, między innymi rachunki oszczędnościowo-rozlicze-
niowe. Początki nie były łatwe, na założenie rachunków zdecydowało się jedynie dwoje 
pracowników Banku. Rolnicy niechętnie powierzali swoje pieniądze, mimo że gorliwie 
ich do tego zachęcano. Budowanie zaufania starano się osiągnąć na przykład poprzez za-
kładanie książeczek budowlanych czy organizowanych losowań 
traktorów. Warto dodać, że w tamtym okresie wszystkie oblicze-
nia wykonywano przy użyciu ,,kręciołek” (ręcznych maszyn li-
czących) lub po prostu liczydeł. Wprowadzona została  reforma 
administracyjna, która reaktywowała gminy. Na jej podstawie 
Rozwadów został przyłączony do Stalowej Woli, tym samym 
Bank Spółdzielczy w Rozwadowie, stał się bankiem stalowowol-
skim. 

Siedziba w latach 1950-1955 przy ul. Rozwadowskiej 

Michał Jarosz, dyr. w latach 1968-90

spółdzielcze. Gminna kasa rozwadowska została zarejestrowana w Sądzie Okręgowym 7 
września 1950 roku. Taka struktura kas przetrwała do przełomowego w dziejach Polski 
roku 1956 - ,,czasu odwilży”, który przyniósł przekształcenie Gminnych Kas w Kasy 
Spółdzielcze. Spowodowało to kolejną zmianę nazwy naszego Banku na ,,Kasa Spółdziel-
cza w Rozwadowie”, która została zarejestrowana 3 września 1956 roku. Na jej czele stanął 
Władysław Gleń. Obejmowała ona swoim zasięgiem Charzewice, Jastkowice, Rzeczycę 
Długą, Zaleszany i Rozwadów. Kasy spółdzielcze w Polsce funkcjonowały do 1961 roku, 

Stanisława  Faryan, dyr. w latach 1949-55 

kiedy to  przekształcono 
je w banki spółdzielcze. 
Nastąpiła więc kolejna 
zmiana i od 29 czerw-
ca 1961 roku powróciła 
stara nazwa - Bank Spół-
dzielczy w Rozwadowie.  

,,Kręciołek”, 

czyli komputer 

na korbkę
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Rada Nadzorcza Banku w latach 1994-1998

Nowa siedziba Banku w latach 90-tych Sala operacyjna Banku  w latach 90-tych

Przecięcie wstęgi przez Stanisława Kłapeć  
i Janusza Czerkawskiego na otwarciu nowej siedziby 

STACJA 1989
PERON IV

„Czasopociągiem” przejechaliśmy przez lata 70 i zatrzymujemy się na początku lat osiem-
dziesiątych, w których znów dla Banku nastał trudny czas. Kryzys oraz inflacja spowodo-
wały, że ludzie chętniej wydawali pieniądze na towary niż je lokowali. Przełom politycz-
ny i początek zmian ustrojowych w 1989 roku przyniósł transformację ekonomiczną w 
Polsce. 

Dla instytucji bankowych największe zmiany zapoczątkowała ustawa Prawo bankowe, 
która między innymi zwiększyła autonomię banków. W tej sytuacji nasz Bank musiał 
opracować i przyjąć nową strategię działania, którą rozpoczęto od wyboru nowego kie-
rownictwa. W sierpniu 1990 roku po 22 latach pracy odszedł na emeryturę Michał Jarosz. 
W związku z tym, we wrześniu obowiązki dyrektora objął Stanisław Kłapeć, dotychczaso-
wy prezes Banku Spółdzielczego w Harasiukach. Przewodniczącym Rady Nadzorczej zo-
stał wybrany Janusz Czerkawski, natomiast główną księgową Banku została Marta Tofil. 
Zastąpiła ona Alinę Zin, która po przepracowaniu w Banku 39 lat przeszła na emeryturę. 
Nowy Zarząd Banku tworzyli prezes Stanisław Kłapeć, jego zastępca Edward Stec oraz 
członkowie Michał Jarosz, Ryszard Szponar, Jerzy Dziedzic i Janusz Kluk. 

Jednym z pierwszych ambitnych planów nowego kierownictwa było podjęcie działania 
na rzecz pozyskania nowego, większego lokalu. Przedsięwzięcie zakończone zostało suk-
cesem. W styczniu 1992 roku dokonano uroczystego otwarcia nowoczesnej siedziby w 

HISTORIA

Stalowej Woli przy ul. Okulickiego 56 C. Kierownictwo wiele uwagi i środków poświę-
ciło komputeryzacji, za czym w parze szło systematyczne poszerzanie oferty oraz wpro-
wadzanie nowych produktów. Na koniec 1992 roku Bank Spółdzielczy w Stalowej Woli 
zatrudniał już 23 pracowników i kończył proces komputeryzacji, będąc jednocześnie pio-
nierem w tym obszarze. 
Bank stale się rozwijał, sukcesywnie otwierano nowe placówki, a w roku 1994 zatrudnia-
no już 44 pracowników. W listopadzie 1998 roku na Nadzwyczajnym Zebraniu Przed-
stawicieli podjęto uchwałę o fuzji, na mocy której w styczniu 1999 roku do Banku przy-
łączone zostały banki spółdzielcze w Jeżowem, Ulanowie i Bojanowie. Od tamtej pory 
tworzą one Oddziały Banku Spółdzielczego w Stalowej Woli. 
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Od lewej: Stanisława Złamaniec, Maria Drabik

HISTORIA

Wraz z podjęciem uchwały o fuzji, rozszerzono również skład rady nadzorczej oraz zarządu. Wybrano no-
wego przewodniczącego Rady Nadzorczej, którym został Andrzej Kocój, natomiast dotychczasowi prezesi 
przyłączonych banków - Maria Grabiec (Bojanów), Genowefa Wachałowicz (Jeżowe), Magdalena Sydor 
(Ulanów) dołączyli do Zarządu Banku, tworząc go wraz z Stanisławem Kłapciem oraz Martą Tofil.Wraz z 
rozwojem działalności bankowej, kolejni pracownicy, przez wiele lat przyczyniali się do tworzenia sukcesu 
naszego Banku. Z wielkim sentymentem i wzruszeniem, są wspominani do dnia dzisiejszego.

Pamiątkowe zdjęcie władz połączonych banków oraz władz samorządowych 

Spotkanie opłatkowe pracowników. Od lewej: Irena Wolak, Wiesława Bielecka, 
Bożena Janiec, Zofia Budkowska, Beata Małecka, Krystyna Duliban, Krystyna 

Głuc, Barbara Piechuta

Spotkanie Przedstawicieli pracowników z prezesem. Od lewej: Marta Tofil, 
Stanisław Kłapeć, Beata Małecka, Danuta Tomczyk, Krystyna Głuc, Janina 

Leśniak

75 Jubileusz Banku. Od lewej: Andrzej Kocój, Stanisław Kłapeć, Ewa Kłapeć, 
Alicja Capiga, Anna Barć

75 Jubileusz Banku. Od lewej: Alicja Kata, Anna Barć, Bożena Janiec, Krystyna 
Dziadura
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Naszym ,,Czasopociągiem” przenosimy się 
do nowego tysiąclecia. W XXI wiek Bank 
Spółdzielczy w Stalowej Woli, wszedł jako 
liczący się podmiot o zasięgu ponadpowiato-
wym. W maju 2000 roku oddano do użytku 
dziewiętnastą już placówkę w Nisku, a już 
w sierpniu kolejną w Rudniku nad Sanem. 
Kondycja Banku systematycznie się popra-
wiała. Powstawały punkty obsługi kasowej 
w Przędzelu, Stalowej Woli i Rozwadowie. 

W 2002 roku podpisano umowę z bankiem 
zrzeszającym - Bankiem Polskiej Spółdziel-
czości S.A. w Warszawie. Przyłączono rów-
nież Bank Spółdzielczy w Nowej Sarzynie, 
tworząc kolejny Oddział. Siedziba przy ul. 
Okulickiego uległa modernizacji. Przebudo-
wa została doceniona przez Urząd Miasta w 
Stalowej Woli, który przyznał Bankowi ty-
tuł ,,Mister” w organizowanym konkursie 
architektonicznym. Szczególne znaczenie 

HISTORIA

STACJA 2000
PERON V

miało dostosowanie obiektu do potrzeb osób starszych i niepełnosprawnych. 
Wraz z rozwojem wzrastały również wymagania Klientów. Bank aby sprostać ich oczeki-
waniom wdrożył jeden z najnowocześniejszych, scentralizowanych systemów komputero-

Siedziba Banku po modernizacji  

Nowa sala operacyjna

Artur Marut, Tomasz Bołdak i Andrzej Wlezień podczas 
prac wdrożeniowych 

Zarząd Banku od 2005 roku. 
Od lewej: Marta Tofil, Stanisław Kłapeć,  Janina Serafin 

Pracownicy świętują po wielomiesięcznych pracach nad 
systemem. Od lewej: Janina Serafin, Elżbieta Kochan, 

Tomasz Bołdak, Dorota Lewandowska, Marta Tofil,  
Krystyna Głuc, Artur Marut  

wych we wszystkich placówkach, a w kwietniu 2003 roku 
w siedzibie Centrali uruchomiony został pierwszy własny 
bankomat. 

Proces gwałtownych zmian w funkcjonowaniu Banku 
rozpoczął się w 2004 roku, kiedy to Polska wstąpiła do 
struktur europejskich. Bank wciąż pozyskiwał grono licz-
nych Klientów, którzy cenili Bank o wysokim stopniu 
bezpieczeństwa. W roku 2005 Rada Nadzorcza powołała 
do Zarządu Janinę Serafin, która od tamtej pory odpowia-
da za funkcjonowanie pionu handlowego Banku. 
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HISTORIA

Zarząd Banku od 2011 r.oku. Od lewej: Janina Serafin, Elżbieta 
Kochan, Stanisław Kłapeć, Marta Tofil

Otwarcie Oddziału w Rzeszowie Stanisław Kłapeć przecina wstęgę na otwarciu siedziby w Rzeszowie

Otwarcie Oddziału w Krakowie Otwarcie Oddziału w Warszawie

W 2006 roku wprowadzono możliwość korzystania z tzw. rachunków wirtualnych oraz sukcesywnie roz-
szerzano ofertę. Te działania zostały docenione i Bank zdobył wiele wyróżnień oraz nagród. Bank stawał sie 
ważną w życiu miasta i regionu instytucją wspierającą inwestycje gospodarcze oraz aktywność osób fizycz-
nych, działając na rzecz rozwoju lokalnego środowiska, a także świadczącą usługi instytucjom komunal-
nym oraz samorządowym. Światowy kryzys finansowy w 2008 roku nie wpłynął na spadek zainteresowania 
Bankiem i jego ofertami. Przeciwnie, stale sie ono zwiększało. Wraz ze wzrostem liczby klientów wzrastała 
również liczba pracowników, licząca wówczas 138 osób.  Istotnym wydarzeniem było otrzymanie w 2010 
roku zgody Komisji Nadzoru Finansowego na rozszerzenie działalności na cały kraj oraz zmiana nazwy w 
2011 roku na ,,Nadsański Bank Spółdzielczy”, przyjmując jednocześnie marketingową nazwę - SANBank. 
Pozwoliło to na rozpoczęcie procesu tworzenia instytucji o charakterze ogólnopolskim, którego pierwszym 
etapem było utworzenie Oddziału w Rzeszowie.  

Rok ten był szczególny jeszcze pod jednym wzglę-
dem, otóż, w skład Zarządu została powołana do-
tychczasowa główna księgowa - Elżbieta Kochan. 
Od tego momentu Zarząd liczył 4 osoby: Stanisław 
Kłapeć - prezes oraz wiceprezesi Marta Tofil, Janina 
Serafin i Elżbieta Kochan.
Bank cały czas modernizował proces obsługi Klien-
tów, coraz szerzej stosując bankowość internetową 
oraz mobilną. Świadczy o tym fakt, że w najwięk-
szych miastach Polski - Krakowie oraz Warszawie po-
wstały nowe Oddziały.  
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STACJA 2019
PERON VII

Nieuchronnie zbliżamy się do końca naszej podróży ,,Czasopociągiem”. Dotarliśmy już 
do roku 2019, w którym dotychczasowy prezes  Stanisław  Kłapeć, po 40 latach pracy 
w bankowości odszedł na emeryturę. Za osiągnięcia w pracy, wkład w rozwój Nadsań-
skiego Banku Spółdzielczego i bankowości spółdzielczej otrzymał szereg odznaczeń, w 
tym „Krzyż Kawalerski Orderu Odrodzenia Polski”, „Srebrny Krzyż Zasługi”, „Zasłużony 
Działacz Ruchu Spółdzielczego”, oraz Sze-
reg nagród i wyróżnień branżowych, m.in. 
od Narodowego Banku Polskiego, Związ-
ku Banków Polskich, Banku Polskiej Spół-
dzielczości. W dniu zakończenia pracy Za-
rząd oraz Pracownicy uroczyście pożegnali 
Prezesa składając na jego ręce podziękowa-
nia za wieloletnią współpracę. 

Naszym ,,Czasopociągiem” docieramy do 
roku 2017. Nadsański Bank Spółdzielczy 
wciąż się rozwijał. W tamtym okresie zatrud-
niano już ponad 170 pracowników, którzy 
hucznie świętowali 90-lecie istnienia Banku 
na uroczystej Gali w MDK w Stalowej Woli.
Od 1990 roku Bankiem zarządzał prezes Sta-
nisław Kłapeć, który konsekwentnie i sku-
tecznie realizował politykę konkurencyjno-
ści, wygrywając kolejne batalie o rynek oraz 
klientów. Nieocenioną postacią był również 
Przewodniczący Rady Nadzorczej - Andrzej 

Stanisław Kłapeć przechodzi na emeryturę 

Zarząd od 2017 roku. Od lewej: Marta Tofil, Elżbieta Kochan, 
Stanisław Kłapeć, Janina Serafin, Magdalena Więckowicz.

Rada Nadzorcza. Od lewej: Stanisław Cisek, Janusz Kluk, Marek 
Zaremba, Marian Korzeń, Andrzej Kocój, Krystyna Chodara, 

Józef Wójcik, Andrzej Jędrzejec.

HISTORIA

Jubileusz 90-lecia Banku w Miejskim Domu Kultury 

Kocój, pełniący tę funkcję od ponad ćwierć wieku.  W roku 2017 do Zarządu powołana 
została Magdalena Więckowicz, która objęła funkcję wiceprezes ds. handlowych.

W dniu 1 lutego 2019 roku Rada Nad-
zorcza powierzyła pełnienie obowiązków 
prezesa zarządu Nadsańskiego Banku Spół-
dzielczego Magdalenie Więckowicz, do-
tychczasowej wiceprezes zarządu ds. han-
dlowych.

STACJA 2017
PERON VI
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ZARZĄD BANKU OD 12 WRZEŚNIA 2022 ROKU

ŚWIĘTUJEMY JUBILEUSZ 95-LECIA 
DZIAŁALNOŚCI SANBanku 

Elżbieta Kochan 
Wiceprezes Zarządu

Janina Serafin 
Wiceprezes Zarządu

Przemysław Kościow
Członek Zarządu  

Magdalena Więckowicz 
p.o. Prezes Zarządu   

STACJA 2022
PERON 95

Wizją Nadsańskiego Banku Spółdzielczego jest bycie instytucją finansową,  
nowoczesną, godną zaufania i prężnie rozwijającą się, będącą znaczącym  

dostawcą usług bankowych na terenie swojego działania.

Czas zakończyć naszą podróż ,,Czasopociągiem”. Trwała ona 95 lat. Jak wygląda stacja 
2022? Tak jak wszystkie pozostałe obfituje w wiele zmian. W kwietniu uroczyście świę-
towaliśmy 95-lecie działalności Banku. W czerwcu wybrany został nowy Przewodniczący 
Rady Nadzorczej - Stanisław Cisek, który zastąpił Andrzeja Kocója. We wrześniu Rada 
Nadzorcza powołała na stanowisko Członka Zarządu ds. księgowości - Przemysława  
Kościowa. Jak będą wyglądały kolejne stacje? Co się wydarzy?  To zależy od tylko  
i wyłącznie od nas, to MY - Klienci oraz Pracownicy tworzymy teraźniejszość i przyszłość. 

JUBILEUSZ
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JUBILEUSZ
UROCZYSTOŚĆ 95-LECIA 

NADSAŃSKIEGO BANKU SPÓŁDZIELCZEGO  
22 kwietnia 2022 roku świętowaliśmy 95 lat działalności Nadsańskiego Banku Spółdzielczego. Uro-
czystość przebiegała pod hasłem: ,,Z historią do przyszłości”, na którą z wielką przyjemnością zapro-
siliśmy, zarówno obecnych jak i emerytowanych pracowników Banku. Spotkanie rozpoczęło się od czę-
ści oficjalnej, podczas której Magdalena Więckowicz, p.o. Prezes Zarządu podsumowała działalność 
Banku. Do zebranych gościu przemawiali również Andrzej Kocój - ówczesny Przewodniczący RN oraz 
Stanisław Kłapeć - poprzedni Prezes Zarządu. Następnie wcześniej wspomniany, symboliczny ,,Czasopo-
ciąg” wraz z ,,motorniczym” Eweliną Przepadło, Menadżer ds. sprzedaży ,,przeniósł zebranych w czasie”.

TORT JUBILEUSZOWY
Pysznym i słodkim specjałem był jubileuszowy tort. Był w wyjątkowym kształcie bryły budynku głównej 
siedziby Nadsańskiego Banku Spółdzielczego.
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JUBILEUSZ

PAMIĄTKOWE ZDJĘCIE 

,,NAPĘDZAMY SANBank” 

WYSTĘPY ARTYSTYCZNE

W trakcie uroczystości laureatom plebiscytu „NapędzaMY SANBank” zostały wręczone jubileuszowe sta-
tuetki oraz dyplomy. Był to plebiscyt, przygotowany dla Pracowników Banku. Jego celem było wyłonienie 
zwycięzców w 14  kategoriach. W ten sposób Bank chciał wyróżnić zatrudnionych, którzy codziennie ,,na-
pędzają” Bank w jego rozwoju i działalności. 

Podczas gali, artyści ze Spółdzielczego Domu Kultury ze Stalowej Woli, zaprezentowali wspaniały, taneczny 
popis oraz wzruszający, wokalny występ.
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POTENCJAŁ JEST W NAS
PRACOWNICY

,,W mojej pracy kieruję się mottem Richarda Bransona: Jeśli zadbasz o swoich pracowników, 
oni zatroszczą się o Twoich  Klientów” 

GRUPA LIDERÓW

W Nadsańskim Banku Spółdzielczym Ewelina Prze-
padło obejmując w 2019 roku funkcję Menadżera 
ds. sprzedaży, wprowadziła dodatkowe usprawnie-
nia, które przełożyły się na podniesienie jakości ob-
sługi Klientów Banku. 

Polegały one na udoskonaleniu dotychczasowego 
modelu rozmowy sprzedażowej, wdrożeniu ,,Karty 
rozmowy” oraz wprowadzeniu do oferty bankowej 
nowego rachunku ROR.

Widząc potencjał oraz zaangażowanie pracowników Ewelina Przepadło zainicjowała stworzenie ,,Grupy Liderów”, 
skierowanej dla pracowników sprzedażowych. Projekt spotkał się z akceptacją i wsparciem Zarządu Banku. Jest  
on innowacyjny, ponieważ zakłada rywalizację z samym sobą poprzez konkurencję ze sobą ,,z przeszłości”. 

,,Jednym z wielu zadań w pracy w Nadsańskim Banku 
Spółdzielczym, które zostały mi przydzielone było wzmoc-
nienie dywersyfikacji portfela kredytowego. Moja najwięk-
sza uwaga skupiła się, więc nad udoskonaleniem jakości 
obsługi klienta detalicznego. W celu zwiększenia komfortu 
naszych Klientów, stanowiska obsługi wyposażone zostały 
w tablety oraz różnego rodzaju materiały wspomagające 
i marketingowe. Wszyscy pracownicy sprzedażowi zostali 
przeszkoleni z wprowadzonego nowego schematu rozmowy 
sprzedażowej, a następnie musieli przejść proces certyfikacji. 

Razem z udoskonalonymi normami jakości wdrożyliśmy no-
woczesne konto ROR „Konto Powitalne”, które jest proste, ła-
twe oraz atrakcyjne zarówno dla Klienta jak i  dla pracowni-
ka. Produkt ten okazał się wielkim sukcesem sprzedażowym.  
W 2019 roku został wyróżniony i nagrodzony Złotym Go-
dłem Najwyższa Jakość Quality International. 

Mając świadomość, iż rozwój Banku wymaga nieustannej 
pracy organizuję dla pracowników cotygodniowe telekon-
ferencje, podczas których przeprowadzam szkolenia oraz 
warsztaty sprzedażowe.

Pełnienie funkcji Menadżera zarządzającego sprzedażą, 
sprawia mi wiele satysfakcji, ponieważ uwielbiam pracę z 
ludźmi, staram się wsłuchiwać w ich potrzeby oraz wspie-
rać i motywować zespół moich pracowników. Mam również 
świadomość, że to olbrzymie wyzwanie. Zajmowanie tego 
stanowiska wymaga świadomości tego, kim się jest, a także 
rozwijania umiejętności interpersonalnych. 

Prywatnie moją pasją jest ogrodnictwo oraz ciągły samo-
rozwój. W 2020 roku ukończyłam studia podyplomowe 
Coaching i Mentoring na UMCS w Lublinie, a dwa lata 
później Master of Business Administration na Katolickim 
Uniwersytecie Lubelskim” - Ewelina Przepadło, Me-
nadżer ds. Sprzedaży

Jego celem jest między innymi stałe poszerzenie 
dotychczasowej wiedzy sprzedażowej oraz wyła-
nianie liderów, którzy będą dzielić się swoją wiedzą 
i doświadczeniem z pozostałymi pracownikami. 

Projekt ten okazał się sukcesem i obecnie trwa już 
3 edycja ,,Grupy Liderów”. Uczestnicy wzajemnie 
się motywują oraz są dla siebie wsparciem. Licznie 
biorą również udział w organizowanych konkur-
sach sprzedażowych, w których głównymi nagro-
dami są wyjazdy szkoleniowe.      

Uczestnicy ,,Grupy Liderów” na szkoleniu w Bieszczadach
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PRACOWNICY

WYGRANA W KONKURSIE ,,WYPRAWA MASTERCARD”

W Nadsańskim Banku Spółdzielczym oprócz cotygodnio-
wych telekonferencji, regularnie przeprowadzane są również 
szkolenia oraz warsztaty dedykowane dla pracowników, 
którzy obsługują pracowników detalicznych oraz dla kadry 
zarządzającej. 

Szkolenia oraz warsztaty prowadzone są z zakresu komu-
nikacji, technik sprzedaży, sposobu prowadzenia rozmów 
handlowych oraz rozmów telefonicznych. 

SZKOLENIA

Dyplom dla SANBanku Od lewej: Aneta Machowska, Wioletta Małys, Magdalena Więckowicz, 
Ewelina Przepadło, Anna Kornak, Katarzyna Samek 

Motywowanie pracowników do ciągłej pracy nad sobą oraz poszerzania swoich kompetencji sprzedażowych przynosi 
sukcesy sprzedażowe. W konkursie ,,Wyprawa Mastercard – Wyspa Żywiołów” organizowanym przez Mastercard 
i Grupę BPS drużyna ,,Wodniki” z SANBanku zdobyła I miejsce w rankingu grupowym natomiast Anna Kornak 
została laureatką w dwóch kategoriach indywidualnych. Konkurs polegał na sprzedaży kart płatniczych oraz rozwią-
zywaniu testów z wiedzy na temat bankowości i finansów.
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Oddziały  
Nadsańskiego Banku Spółdzielczego

PRACOWNICY

,,Praca na stanowisku Dyrektora ds. handlowych wymaga koordynowania 
działalności handlowej podległych Oddziałów Banku działających w terenie” 

Obecnie Nadsański Bank Spółdzielczy prowadzi swoją dzia-
łalność na terenie dwóch województw: podkarpackiego oraz 
małopolskiego. Posiada siedem Oddziałów, w których łącz-
nie pracuje 84 pracowników.

Nadsański Bank Spółdzielczy posiada Oddziały bardziej za-
angażowane w kredytowanie Klienta firmowego oraz Od-
działy bardziej ukierunkowane na kredytowanie osób pry-
watnych. 

Bez względu jednak na wielkości Oddziałów oraz złożoność 
wykonywanych czynności, bardzo ważna jest otwartość i po-
trzeba chęci pomocy w spełnianiu oczekiwań Klientów.

,Z wykształcenia jestem prawnikiem, ale z zamiłowa-
nia bankowcem. Ukończyłam studia na kierunku pra-
wo na Wydziale Prawa i Administracji UMCS oraz 
studia podyplomowe w zakresie rachunkowości i finan-
sów na Akademii Ekonomicznej w Krakowie.

Przez cały okres swojej pracy zawodowej jestem zwią-
zana z sektorem bankowym. Pierwszą  pracę podjęłam 
w 1994 roku, najpierw w Banku Spółdzielczym w 
Stalowej Woli, następnie w PKO Banku Polskim, aby 
w 2004 roku ponownie wrócić do pracy w Nadsańskim 
Banku Spółdzielczym.

Moje pierwsze kroki zawodowe, w SANBanku zwią-
zane były z obsługą prawną i windykacją kredytów, 
natomiast w PKO BP objęłam stanowisko naczelnika 
wydziału obsługi klienta instytucjonalnego. 

Praca na stanowisku dyrektora ds. handlowych wy-
maga koordynowania działalności handlowej pod-
ległych Oddziałów Banku działających w terenie. 

Oddziały są zróżnicowane pod względem wielko-
ści zatrudnienia, ilości obsługiwanych Klientów, 
ale także zróżnicowane segmentem obsługiwanego 
Klienta. 
Prywatnie spełniam swoje marzenia i w 2020 roku 
ukończyłam studia podyplomowe w tematyce Coaching 
i NLP, dzięki którym uzyskałam certyfikat coacha ICI 
i praktyka NLP. Dodatkowo w 2021 roku ukończyłam 
studia podyplomowe Master of Business Administra-
tion na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim. 

Na dalszych stronach czasopisma, zapraszam Państwa 
do zapoznania się z sylwetkami Dyrektorów Oddzia-
łów wraz z pracownikami, z którymi mam przyjem-
ność współpracować. 

Zapraszam również do korzystania z usług Od-
działów będących blisko naszych Klientów.”  
- Marta Bednarska, Dyrektor Handlowy 
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Oddział w Stalowej Woli 

PRACOWNICY

Oddział Nadsańskiego Banku Spółdzielczego  
w Stalowej Woli to czterdziestu trzech pracowni-
ków, łącznie dziewięć placówek – w Stalowej Woli, 
Nisku, Zaklikowie i Rudniku. 
Od 2020 roku funkcję Dyrektora Oddziału pełni 
Dorota Lewandowska, która swoją przygodę z Nad-
sańskim Bankiem Spółdzielczym rozpoczęła 30 lat 
temu. Doświadczenie zdobywała kolejno jako bez-
pośredni sprzedawca produktów i usług bankowych, 
kierownik działu sprzedaży detalicznej, kierownik 
działu produktów bankowych i marketingu, a od 
połowy 2020 roku jako Dyrektor Oddziału w Stalo-
wej Woli. Poszczególne stanowiska pozwalały na sys-
tematyczne poszerzanie wiedzy o funkcjonowaniu 

banków, nawiązywaniu i podtrzymywaniu relacji  
z klientami czy zarządzaniu zespołem.
,,Objęcie stanowiska Dyrektora największego Oddzia-
łu Nadsańskiego Banku Spółdzielczego jest dla mnie 
dużym wyzwaniem. Warunki pandemii oraz obecnej 
sytuacji gospodarczej, a w szczególności rosnących stóp 
procentowych oraz wskaźnika inflacji, znacznie utrud-
niają proces zarządzania. W równie trudnych warun-
kach znajdują się klienci Banku. 
Dlatego zależy mi bardzo, aby Oddział w Stalowej 
Woli był partnerem dla obecnych i przyszłych klientów. 
Bardzo serdecznie zapraszam do współpracy. Jesteśmy 
blisko Was!” - Dorota Lewandowska 

Dorota Lewandowska - Dyrektor Oddziału

Ukończyła studia na kierunku Finanse i Ban-
kowość. Dużą wiedzę o finansach pozyskała  
w Państwowym Studium Stenotypii i Języków 
Obcych w Warszawie, kończąc kierunek o spe-
cjalności Finanse i Rozliczenia Międzynarodo-
we. Praktyki i staże odbyte w Departamencie 
Rozliczeń Zagranicznych w Banku Pekao S.A. 
oraz w Departamencie Rozliczeń Inkas Doku-
mentowych Banku Handlowego S.A. spowo-
dowały zainteresowanie branżą finansową.

Pracownicy Oddziału Stalowa Wola: od lewej: Magdalena Dzierga, Joanna Czyżewicz, Iwona Baster, Dorota Mierzwa, Katarzyna Komsa, Sławomir Paterek, Łucja 
Oleksak, Magdalena Sawicz, Maria Małek-Pawęzka, Dorota Lewandowska, Barbara Sobiło, Patrycja Pająk, Monika Bednarczyk, Elżbieta Wawrzaszek, Alicja Za-

stawny, Aneta Machowska, Krzysztof Cygan, Agnieszka Hołody 
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PRACOWNICY

Oddział w Nowej Sarzynie  
Justyna Grzywna - Dyrektor Oddziału

Z wykształcenia ekonomista - bankowiec. 
Karierę zawodową rozpoczęła w 2002 roku. 
Przez cały okres pracy zawodowej związana jest  
z Nadsańskim Bankiem Spółdzielczym. 

Pierwsze kroki w bankowości stawiała na sta-
nowisku referenta, na którym zajmowała się 
obsługą klienta detalicznego. W trakcie dwu-
dziestoletniej pracy zajmowała wiele stanowisk  
w Oddziale Nowa Sarzyna. W 2015 roku obję-
ła stanowisko Dyrektora Oddziału.

Oddział Nowa Sarzyna usytuowany jest przy ulicy Kościuszki 11. Zatrudnionych jest w nim pięć osób. 
Oddział obsługuje budżet Gminy i Miasta Nowa Sarzyna, lokalnych przedsiębiorców oraz klientów de-
talicznych. Z roku na rok sukcesywnie rozszerza skalę swojej działalności, zdobywając przy tym zaufanie 
Klientów. 

Pracownicy Oddziału Nowa Sarzyna. Od lewej: Mariusz Kania, Anna Sarzyńska, 
Justyna Grzywna, Barbara Banaś

Oddział  Banku w Nowej Sarzynie

„W moim Oddziale najważniejsza jest współpraca ze-
społowa. Staramy się wykorzystywać swoje kompeten-
cje, współpracując z lokalnymi mieszkańcami na za-
sadach partnerskich. Staramy się wysłuchiwać potrzeb 
naszych Klientów.
Dzięki wieloletniemu doświadczeniu zdaję sobie spra-
wę, jakie wyzwania stoją przed nami i staramy się  
z największą starannością im sprostać. 
Zaufanie, odpowiedzialność oraz poczucie wspólnej 
misji przekładają się na dobre wyniki naszego zespołu” 
- Justyna Grzywna
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PRACOWNICY

Oddział w Jeżowem  
Małgorzata Surma - Dyrektor Oddziału

Ukończyła podyplomowe studia ekonomiczne 
w Wyższej Szkole Bankowej we Wrocławiu oraz 
zdobyła stopień zawodowy Dyplomowanego 
Pracownika Bankowego, zgodnego z wymaga-
niami  Standardów Kwalifikacyjnych w Banko-
wości Polskiej. 

Od 11 lat pracuje w Nadsańskim Banku Spół-
dzielczym, natomiast od 2018 roku pełni funk-
cję Dyrektora Oddziału Jeżowe.

Pracownicy Oddziału Jeżowe. Od lewej: Marta Wiatrowska, Sylwia Kolasa, 
Zofia Olejarczyk, Małgorzata Surma

Oddział w Jeżowem usytuowany jest w samym cen-
trum tej miejscowości. Siedziba Banku istnieje od 
ponad 100 lat w tym samym miejscu więc Oddział 
ten cieszy się niezwykłym zaufaniem oraz lojalnością 
swoich Klientów. Pracuje w nim czterech pracowni-
ków, którzy obsługują klientów detalicznych oraz fir-
mowych. 

,,Od ponad dwudziestu lat związana jestem z Gminą 
Jeżowe, gdzie obecnie mieszkam i pracuję. Od zawsze 
moim marzeniem była praca, w której miałabym bezpo-
średni kontakt z innymi ludźmi. 

Cel ten zrealizowałam  podejmując zatrudnienie w 
Nadsańskim Banku Spółdzielczym. Zanim rozpoczęłam 
pracę w Jeżowem pracowałam również w placówkach  
Nadsańskiego Banku Spółdzielczego w Stalowej Woli 
oraz w Rzeszowie. 

Cieszę się, że mogę pracować w lokalnym Banku. Co-
dzienna współpraca z naszymi Klientami, daje mi dużo 
satysfakcji i zadowolenia. 

Oddział  Banku w Jeżowem

Wspólnie z  całym zespołem  dokładamy wszelkich 
starań, aby sprostać oczekiwaniom miejscowego spo-
łeczeństwa. Wspólnie dążymy również do podejmo-
wania nowych, lepszych działań w kierunku rozwoju 
naszego Banku”  - Małgorzata Surma
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PRACOWNICY

Oddział w Bojanowie  

Monika Ryś - Dyrektor Oddziału

Przez cały okres pracy zawodowej związana  
z bankowością. Doświadczenie w tej dziedzinie 
zdobywała pracując od października 1998 roku, 
wyłącznie w Nadsańskim Banku Spółdzielczym 
w Oddziale Bojanów. 

Dotychczas zajmowała stanowiska takie jak 
referent, kasjer, doradca klienta, specjalista.  
Obecnie od 1 lutego bieżącego roku pełni funk-
cję Dyrektora Oddziału w Bojanowie.

Oddział w Bojanowie usytuowany jest przy ulicy 
Parkowej 5. Obecnie zatrudnionych jest w nim pię-
ciu pracowników, którzy obsługują osoby prywatne 
oraz podmioty gospodarcze. Placówka w Bojanowie 
od wielu lat zapewnia lokalnym mieszkańcom do-
stęp do nowoczesnych usług bankowych. 

Oddział stale się rozwijał i pozyskiwał nowych 
Klientów, zdobywając ich zaufanie oraz lojalność. 
Od bieżącego roku Oddziałem zarządza Monika 
Ryś - wieloletni pracownik  Banku.

,,Stanowisko Dyrektora Oddziału Bojanów objęłam 
stosunkowo niedawno - 1 lutego bieżącego roku. Jest to 
dla mnie szczególne wyróżnienie i zaszczyt,gdyż praca 

w SANBanku sprawia mi ogromną przyjemność i sa-
tysfakcję. 

Satysfakcja z wykonywanej pracy to również zasługa 
kadry pracowniczej - ludzi o ogromnym potencjale  
i zaangażowaniu w wykonywanie powierzonych obo-
wiązków, oraz współpraca, zaufanie i zadowolenie 
Klientów Oddziału, co jest dla mnie priorytetem. Po-
wierzone mi stanowisko to również odpowiedzialność 
i wyzwanie, gdyż Oddział w Bojanowie jest placów-
ką rozpoznawalną na rynku lokalnym i zależy mi na 
jego dalszym rozwoju. Jestem przekonana, że uzyskane 
doświadczenie oraz wiedza jaką zdobyłam w ciągu 
dwudziestu czterech lat pracy w dziedzinie bankowości 
ułatwi osiągnięcie zamierzonego celu.” - Monika Ryś

Pracownicy Oddziału w Bojanowie. Od lewej: Monika Błądek,  
Magdalena Gawrońska, Monika Ryś, Anna Ataman, Paulina Grabiec

Oddział  Banku w Bojanowie
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Pracownicy Filii w Krzeszowie.  
Od lewej: Monika Flis, Anna Kornak

PRACOWNICY

Oddział w Ulanowie  

Wiesława Walczak - Dyrektor Oddziału

Absolwentka studiów ekonomicznych. Przez 
cały okres pracy zawodowej związana z banko-
wością. Współpracuje z sektorem bankowości 
spółdzielczej od 30 lat. 

Pierwsze kroki stawiała w Banku Gospodarki 
Żywnościowej S.A., następnie w Banku Polskiej 
Spółdzielczości S.A, od 2019 roku pełni funkcję 
Dyrektora Oddziału w Ulanowie.

Pracownicy Oddziału w Ulanowie. Od lewej: Ewelina Świercz, Wiesława 
Walczak, Ewa Pokora, Ewelina Siewarga-Banaś

Oddział  Banku w Ulanowie

Oddział w Ulanowie znajduje się przy ulicy Ry-
nek 42. Pracuje w nim 9 pracowników, w tym 3 
osoby w Filii Banku znajdującej się w Krzeszowie.

,,Stanowisko Dyrektora Oddziału w Ulanowie obję-
łam z radością wiedząc, że będzie to okazja do wy-
korzystania zdobytej przez lata wiedzy i doświadcze-
nia. Praca na tym stanowisku  jest satysfakcjonująca 
oraz rozwijająca, a jednocześnie wiąże się z dużą 
odpowiedzialnością.

Połączenie doświadczenia w dziedzinie bankowości 
ze znajomością realiów i  potrzeb lokalnych społecz-
ności pozwala mi oraz całemu naszemu zespołowi 
efektywnie działać na rzecz jego  rozwoju, przy jed-
noczesnym zdobywaniu zaufania Klientów. 

Chciałabym, żeby Oddział w Ulanowie wraz z Filią  
w Krzeszowie spełniał oczekiwania lokalnej społeczności,  
a zaufanie Klientów przyczyniało się do rozwoju współpracy  
i wyboru naszego Oddziału do nawiązywania długotrwa-
łych relacji biznesowych.
W staraniach tych kluczowe znaczenie 
ma praca zespołowa w atmosferze wza-
jemnego szacunku, która pozwala nam 
wspólnie osiągać kolejne ambitne cele 
na rzecz Klientów oraz naszego  Ban-
ku. 
Serdecznie dziękuję współpracownikom 
Oddziału w Ulanowie i Filii w Krze-
szowie za profesjonalne podejście do 
Klienta i zaangażowanie.”  - Wiesława 
Walczak
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PRACOWNICY

Oddział w Rzeszowie  
Karolina Bartkowska-Mazur  
Dyrektor Oddziału

Absolwentka studiów prawniczych na Wydziale 
Prawa Uniwersytetu Rzeszowskiego, Bankowo-
ści w WSB we Wrocławiu oraz Controllingu i 
Finansów na ówczesnej Akademii Ekonomicz-
nej w Krakowie. 

Przygodę z bankowością rozpoczęła w 2004 
roku i związała z nią cała swoją karierę zawo-
dową. Od 2020 roku pełni funkcję Dyrektora 
Oddziału w Rzeszowie. 

Pracownicy Oddziału w Rzeszowie. Od lewej: Barbara Puźniak, Anna Dziedzic-Król, Eweli-
na Kaczmarska, Monika Kobylarz, Małgorzata Bukała, Karolina Bartkowska- Mazur

Oddział w Rzeszowie powstał w 2013 roku. W mie-
ście wojewódzkim znajduje się przy ul. Podwisłocze 
33. Zatrudnionych jest w nim sześciu pracowników. 
Pracownicy w większości obsługują klientów bizne-
sowych, między innymi przedsiębiorstwa dewelo-
perskie. Od 2020 roku zespołem zarządza Karolina 
Bartkowska - Mazur, która oprócz pracy w Nad-
sańskim Banku Spółdzielczym, działa również jako 
członek Business Centre Club oraz prowadzi zajęcia 
dydaktyczne na Uniwersytecie Rzeszowskim.

,,W pracy najbardziej cenię sobie relacje ze współpra-
cownikami oraz kontakt z Klientem, który pozwala 
na realne kreowanie rzeczywistości biznesowej lokalnej 
społeczności.
Praca w Nadsańskim Banku Spółdzielczym daje mi 
wiele satysfakcji, a atmosfera i jakość współpracy, de-
terminuje miejsce, w którym pracuję. Prywatnie lubię 
podróże i jazdę motocyklem. Serdecznie zapraszam 
wszystkich do współpracy z Oddziałem w Rzeszowie”  
- Karolina Bartkowska - Mazur

Oddział  Banku w Rzeszowie
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PRACOWNICY

Oddział w Krakowie  
Robert Kłapeć - Dyrektor Oddziału

Absolwent kierunku Bankowości na Wydzia-
le Nauk Ekonomicznych i Społecznych Wyż-
szej Szkoły Zarządzania i Bankowości w Kra-
kowie oraz kierunku Zarządzania Kadrami na 
Wydziale Zarządzania, Finansów i Informaty-
ki Wyższej Szkoły Zarządzania i Bankowości  
w Krakowie. 

W maju 2013 roku objął stanowisko Dyrektora 
Oddziału w Krakowie.

Oddział w Krakowie został otwarty w 2013 roku. 
Obecnie znajduje się przy ul. Stawowej 10. Zarządza 
nim Robert Kłapeć, który do 2013 roku doświad-
czenie zdobywał w bankach komercyjnych oraz  
w spółkach branży produktów finansowych. W Od-
dziale zatrudnionych jest pięciu pracowników.

,,Obejmując stanowisko Dyrektora Oddziału wie-
działem, że to wymagająca i odpowiedzialna praca  
w wielkomiejskim w środowisku z ogromną konkuren-
cją banków, również spółdzielczych. Zadaniem było 
znalezienie miejsca dla kolejnego banku, który pojawił 
się w Krakowie oraz zbudowanie portfela Klientów. Po 
9 latach funkcjonowania Oddziału, możemy z całą 
pewnością pochwalić się gronem Klientów, którzy nam 
zaufali i wracają po finansowanie kolejnych projektów. 
Sukcesem okazało się rozwinięcie produktów związa-
nych z finansowaniem rynku nieruchomości, w czym 
Oddział się specjalizuje. Na krakowskim rynku, jeste-
śmy jednym z nielicznych banków spółdzielczych, ofe-
rujących kompleksowe rozwiązania dla deweloperów. 

Prywatnie jestem „niepoprawnym optymistą”, z przy-
jemnością spotykam się z nowymi ludźmi. Nie unikam 
trudnych sytuacji, staram się natychmiast je rozwiązy-
wać. Poza bankowością, moją pasją jest gotowanie i że-
glarstwo. Cenię sobie możliwość pracy w SANBanku, 
która sprawia mi przyjemność i satysfakcję. Nie byłoby 
to możliwe bez pracy świetnego zespołu współpracow-
ników w Oddziale i Centrali Banku. Bliskie i zrozu-

miałe są mi zasady spółdzielcze, gdzie naczelnym celem 
banku spółdzielczego, jest optymalizowanie korzyści 
dla Klientów, również udziałowców, poprzez świad-
czenie usług na najwyższym poziomie, w korzystnych 
cenach. Zapraszam wszystkich do placówki Banku  
w Krakowie”- Robert Kłapeć

Pracownicy Oddziału w Krakowie. Od lewej: Elżbieta Gil, Monika Sobiło, 
Krzysztof Śliwakowski, Natalia Windys, Robert Kłapeć

Oddział  Banku w Krakowie
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W SANBanku mamy wszystko… 
płatności mobilne też!
W Nadsańskim Banku Spółdzielczym mając na uwadze przede wszystkim nowoczesność, bez-
pieczeństwo i wygodę naszych Klientów wdrożono szereg nowoczesnych usług mobilnych oraz 
internetowych.  

OFERTA

Google Pay - to szybki, bezpieczny sposób płacenia za 
pomocą urządzeń z systemem Android. Aplikacja bez-
piecznie przechowuje dane i umożliwia płacenie w skle-
pach stacjonarnych, w aplikacjach i na stronach inter-
netowych wspierających płatności Google Pay. Dane 
karty pozostają bezpieczne. Zyskujemy też  wygodę, 
ponieważ do dokonania płatności wystarczy telefon lub 
smartwatch z systemem Android.

BLIK  - to krótki kod generowany w aplikacji bankowej 
na telefonie umożliwiający przeprowadzanie transakcji 
bez użycia karty czy konieczności wykonania tradycyj-
nego przelewu. Może być wykorzystywany zarówno 
podczas zakupów w sklepie stacjonarnym, do płatności 
w Internecie lub do wybierania gotówki z bankomatu. 

Apple Pay - to łatwa, bezpieczna metoda płacenia za 
pomocą: iPhona, iPada, Apple Watch i Maca. Takie 
transakcje są szybkie oraz poufne. Dane karty pozo-
stają bezpieczne - nie są przechowywane w urządzeniu 
ani udostępniane podczas transakcji. Dzięki temu ro-
dzaju płatności zyskuje się również wygodę - na zakupy 
nie trzeba zabierać ze sobą portfela. 

Garmin Pay -  to usługa mobilnych  płatności zbliżeniowych 
opracowana z myślą o osobach będących w ciągłym ruchu. 
Umożliwia szybkie i proste dokonywanie zakupów przy użyciu 
wyłącznie zegarka. Działa z wieloma rodzajami kart kredyto-
wych i debetowych. Wystarczy dodać je do wirtualnego portfe-
la w zegarku. To bezpieczny sposób płatności.

Fitbit Pay - to usługa mobilnych płatności zbliżeniowych, 
która umożliwia dokonywanie zakupów w sklepach za pomocą 
zegarków. Usługa działa z kartami kredytowymi i debetowymi. 
Wystarczy dodać je do wirtualnego portfela w zegarku. Umoż-
liwia szybkie, wygodne i bezpieczne płatności. 

Płatności mobilne 

Płatności mobilne  - za pomocą zegarka
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OFERTA

Czym jest mojeID? 

Usługa mojeID służy do zdalnego potwierdzania tożsa-
mości. Pozwala na bezpieczną weryfikację danych za po-
mocą bankowości internetowej. 

To rozwiązanie, które bardzo ułatwia życie. Dzięki mo-
jeID, w trakcie choroby lub w innej sytuacji uniemoż-
liwiającej dotarcie do  urzędu (podeszły wiek, opieka 
nad  dziećmi, wyjazd, kwarantanna itp.), korzystanie 
z  wielu e-usług przez Internet jest nie  tylko wygodne, 
ale i bezpieczne.

Usługę można realizować wszędzie tam, gdzie jest dostęp 
do internetu (zaleca się wykorzystywanie tylko zabezpie-
czonych, zaufanych sieci), na dowolnym urządzeniu, w 
dogodnym miejscu i czasie.

Jak korzystać z mojeID?

• Na stronie, na której chcesz użyć tożsamości online 
wybierz opcję logowania mojeID. 

• Po kliknięciu przycisku/linku wybierz ikonę Grupy 

BPS Banki Spółdzielcze i wpisz nazwę Nadsański Bank 
Spółdzielczy. 

•  Zostaniesz przekierowany na stronę bankowości  
eletronicznej iB@nk - zaloguj się do swojego konta. 

•  Po zalogowaniu, każdorazowo zostaniesz poproszony 
o wyrażenie zgody na przekazanie danych. 

•  Gdy zatwierdzisz przekazanie danych, zostaniesz prze-
niesiony do serwisu, z którego usług chcesz korzystać. 

Tożsamość online - mojeID

Czym jest Multidealing?

Platforma wymiany walut Multidealing, czyli interne-
towy kantor to system, dzięki któremu zarówno osoby 
prywatne jak i podmioty gospodarcze mają możliwość 
dokonywania transakcji kupna lub sprzedaży walut ob-
cych za złote lub inne waluty. 

Jakie są korzyści z posiadania dostępu do Platformy?

• szybka i łatwa wymiana waluty w dowolnym miejscu 
za pomocą komputera, telefonu lub tabletu,

• bezpłatne korzystanie z kantoru internetowego,

• możliwość wymiany nawet małej kwoty,

• kupno i sprzedaż waluty po atrakcyjnych kursach,

• pełne bezpieczeństwo zawieranych transakcji.

Jakie możliwości wymiany walut daje Platforma? 

• FX Spot – to natychmiastowa negocjowana wymiana 
waluty (kupna lub sprzedaży) po kursach negocjowa-
nych opartych o bieżące kwotowania z rynku walutowe-
go międzybankowego;

• FX Order – to warunkowe zlecenie zawarcia natych-

miastowej transakcji wymiany waluty bazowej za walutę 
kwotowaną (kupna lub sprzedaży). Jest to tzw. zlecenie z 
limitem ceny, którą to cenę wprowadza klient w platfor-
mie. Transakcja będzie zrealizowana wówczas jeśli wska-
zana przez klienta cena „pojawi” się w kursach. 

Jakie są wymagania do uruchomienia Platformy?

• posiadanie rachunku w PLN i rachunku w co najmniej 
jednej walucie obcej;

• dostęp do bankowości elektronicznej; 

• podpisanie Umowy transakcji skarbowych.

Internetowy kantor - Multidealing
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UBEZPIECZENIA GENERALI  Z PROGRAMEM  
RABATOWYM W SANBANKU

OFERTA

Historia w zakresie współpracy SANBanku z towarzystwem ubezpieczeniowym Generali jest 
bardzo długa i owocna. Pierwszą umowę SANBank jako ówczesny Bank Spółdzielczy w Stalo-

wej Woli z towarzystwem Generali jako ówczesną Concordią, podpisał w 2000 roku. 

Początek wspólnej drogi rozpoczął się od udostępnienia Klien-
tom oferty w ramach produktów ubezpieczeniowych mająt-
kowych. Aby zapewnić Klientom Nadsańskiego Banku Spół-
dzielczego kompleksowość usług, wygodę oraz indywidualne 
podejście, wraz z biegiem lat oferta produktów ubezpieczenio-
wych stała się szersza, bardziej czytelna i nowoczesna. Obecnie 
w SANBanku dostępna jest pełna paleta ubezpieczeń Genera-
li: od ubezpieczeń auta po ubezpieczenia na życie, dla klienta 
indywidualnego oraz dla firm.

Obok bogatego wachlarza produktów ubezpieczeniowych, 
SANBank wspólnie z Generali przygotował dla Klientów 
szereg akcji marketingowo - promocyjnych. Poniżej prezen-
towana jest jedna z nich, po to, aby mogli się Państwo przeko-
nać, że obok bezpieczeństwa i komfortu jakie zapewnia polisa 
ubezpieczeniowa, można dodatkowo otrzymać rabat na zaku-
py w wybranym sklepie oraz atrakcyjne zniżki na inne kolejne 
polisy.

W ramach akcji promocyjnej ,,Ubezpieczenia napakowane 

zniżkami” Klienci, którzy kupili polisę majątkową lub na ży-
cie oferowane przez Generali za pośrednictwem SANBanku, 
mogą skorzystać z rabatów na wiele produktów np. firmy Phi-
lips, Coccodrillo, Giacomo Conti. Wystarczy zarejestrować 
się na stronie: www.rabaty.generali.pl, pobrać kod rabatowy 
w postaci od 5% do 30% zniżki, następnie zrobić zakupy w 
wybranym sklepie internetowym.

Z Programu Rabatowego mogą skorzystać Klienci, którzy ku-
pili ubezpieczenie na życie i zdrowie tj.  Życie Komfort, Gene-
rali z myślą o Życiu Plus, Generali z myślą o Aucie, Generali 
z myślą o NNW – dziecko, Generali z myślą o domu i miesz-
kaniu. 

Program Rabatowy Generali powstał z myślą o Klientach 
SANBanku, więc warto z niego skorzystać. 

Szczegóły w zakresie oferty ubezpieczeniowej oraz informacje 
o Programie Rabatowym otrzymasz w placówkach naszego 
Banku. Zapraszamy! 
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OFERTA

BEZPIECZNE ZAKUPY W INTERNECIE

W ostatnich latach obserwujemy lawinowy wzrost po-
pularności usług e-commerce (handel elektroniczny). 
Pojawienie się nowych możliwości handlu w sieci, zro-
dziło nowe metody oszustw. Na najpopularniejszych 
platformach, na których można dokonać zakupu oraz 
sprzedaży towaru zarówno nowego jak i używanego, 
oferty zachęcają atrakcyjnymi cenami. Zainteresowanie 
jest spore, co przyciąga wiele osób, które w łatwy sposób 
mogą zostać oszukane. Jedną z najstarszych i najbardziej 
popularnych metodą oszustwa jest zakup nieistniejącego 
towaru. To odwieczny problem handlu w sieci.

Poza odbiorem osobistym, jedynym sposobem zaku-
pu, który gwarantuje bezpieczeństwo na platformach 
sprzedażowych (np. OLX) to zakupy z wykorzystaniem 
dedykowanej usługi płatności i dostawy . Dzięki temu, 
jeśli nie otrzymamy zamówionego towaru lub otrzyma-
ny towar okazał się niezgodny z ofertą, mamy możli-
wość odzyskania środków za dany zakup. Kupujący po 
otrzymaniu towaru, powinien potwierdzić odbiór w 
danej aplikacji. Sprzedawca otrzyma środki za sprzeda-
ny przedmiot wyłącznie wtedy, gdy kupujący nie zgłosi 
jakichkolwiek zastrzeżeń do transakcji kupna-sprzedaży. 
W przypadku wątpliwości należy pamiętać, że czas na 
reklamacje jest bardzo krótki – najczęściej 24-48h. Po 
tym czasie sprzedawca mimo braku potwierdzenia od-
bioru towaru i jego zgodności przez kupującego otrzyma 
środki za sprzedany przedmiot.

Jeśli sprzedawca wysyła nam jakieś linki do płatności to 
nie należy w nie klikać, nie należy wypełniać niczego na 
stronach, na które kieruje taki link. Jest to potencjalne 
oszustwo, które należy zgłosić platformie sprzedażowej. 

Takie linki mają na celu wyłudzić nasze dane do karty, 
czy bankowości, co w konsekwencji może spowodować 
utratę środków na koncie. 

Jeśli już kliknęliśmy w taki link niezwłocznie skontaktuj-
my się z Bankiem w celu blokady karty czy dostępu do 
bankowości/zmiany danych logowania.

Ofiarami przestępstw w przestrzeni internetowej mogą 
również stać się sprzedawcy. Po wystawieniu towaru, 
mogą oni otrzymać w wiadomościach na danym portalu 
sprzedażowym lub poprzez komunikatory internetowe 
(jeśli podano numer telefonu w ogłoszeniu), informacje 
od przestępców, iż są oni zainteresowani zakupem przed-

miotu. Przestępcy zwykle się ,,nie targują”, natomiast w 
wiadomościach przesyłają linki z płatnością, którą mo-
żemy odebrać, jeśli podamy dane swojej karty. To oczy-
wiście jawne oszustwo, a podanie danych swojej karty, 
będzie skutkowało utratą środków na koncie.

Warto wspomnieć również o nietypowych wiadomo-
ściach SMS za pomocą, których przestępcy  podszywają 
się pod komunikaty, z firm obsługujących paczkomaty. 
Treść takiego SMS-a zwykle zawiera informację, iż prze-
syłka została zatrzymana. Aby ją odebrać musimy dopła-
cić, na przykład 1,99 zł. Po kliknięciu w link z SMS-a  
oraz podaniu danych naszej karty lub zalogowaniu się 
do bankowości internetowej, przestępcy przejmują nasze 
dane, a my tracimy środki zgromadzone na koncie. 

Pamiętajmy, że w obecnych czasach, powinniśmy za-
chowywać szczególną ostrożność, musimy mieć przysło-
wiowe „oczy dookoła głowy”. Zakupy przez internet są 
bezpieczne, o ile jesteśmy świadomi tego co robimy, za 
co płacimy i jak płacimy. Przede wszystkim, nie klikajmy 
w linki otrzymywane od sprzedawców lub potencjalnych 
nabywców. Za towary płaćmy korzystając z mechani-
zmów przygotowanych przez platformy sprzedażowe. 

Zwracajmy uwagę czy strony, na których dokonujemy 
płatności, to strony Banku lub znanego operatora płat-
ności, czy posiadają ważny certyfikat. Czytajmy, również 
uważnie  treść SMS-ów z Banku z kodami autoryzacyj-
nymi. 

Te proste zasady pozwolą nam na bezpieczne zakupy. 

Jarosław Janeczko, 

pracownik działu IT 

,,Pojawienie się nowych możliwości handlu w sieci, zrodziło nowe metody oszustw” 
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SPOŁECZNA DZIAŁALNOŚĆ  SANBANKU

SPONSOR KATOLICKIEGO KLUBU LEKKOATLETYCZNEGO STAL
STALOWA WOLA

Nadsański Bank Spółdzielczy corocznie wspiera ważne inicjatywy społecz-
ne. Od początku swojej działalności, czyli od 95 lat, pozostaje wierny idei  
spółdzielczości, czynnie angażując się w regionalne przedsięwzięcia.

Nadsański Bank Spółdzielczy już od dziewięciu lat,  
wspiera finansowo rozwój lekkoatletyki w Stalowej 
Woli. Rozpoczętą w 2013 roku współpracę z Ka-
tolickim Klubem Sportowym ,,Vicotria” kontynu-
uje z Katolickim Klubem Lekkoatletycznym STAL 
Stalowa Wola, który powstał z połączenia KKS 
,,Victoria” i MKL ,,Sparta”.

W siedzibie Centrali Nadsańskiego Banku Spół-
dzielczego, w dniu 27 stycznia 2022 roku, Mag-
dalena Więckowicz, p.o. Prezes Zarządu oraz Jani-
na Serafin, Wiceprezes Zarządu podpisały umowę 
sponsoringową na kolejny rok z Zarządem Klubu 
Pawłem Drapała, Prezesem oraz Moniką Kłosow-
ską, Wiceprezesem.

Podpisanie umowy. Od lewej: Stanisław Anioł, Monika Kłosowska, Paweł Drapała, Magdalena Więckowicz, Janina 
Serafin

WSPIERAMY

Dzięki współpracy dwóch instytucji, Katolicki Klub Lekkoatletyczny Stal Stalowa Wola, będzie miał 
zapewnione wsparcie finansowe, a Nadsański Bank Spółdzielczy, może legitymować się zaszczytnym 
tytułem ,,Sponsora Głównego”, który wspiera sportowy rozwój stalowowolskiej młodzieży.  
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TURNIEJ SZACHOWY O  PUCHAR  PREZESA SANBANKU

W Miejskiej Bibliotece Publicznej w Stalowej Woli w 
dniu 24 kwietnia 2022 roku odbył się Turniej Szachowy 
o Puchar Prezesa Nadsańskiego Banku Spółdzielczego. 

Organizatorem turnieju ,,królewskiej gry” był Katolicki 
Klub Lekkoatletyczny STAL Stalowa Wola. 

Nadsański Bank Spółdzielczy był głównym sponsorem 
nagród. Zwycięzcom puchary oraz dyplomy osobiście 
wręczała Magdalena Więckowicz, p.o. Prezes Zarządu.

DYKTANDO ,,GŻEGŻÓŁKI”

W trzecim dniu „Majówki”w Stalowej Woli odbyła się 
XIV edycja dyktanda „Gżegżółki”. Wydarzenie wciąż 
cieszy się ogromną popularnością. Poziom swojej aktu-
alnej wiedzy ortograficznej mógł sprawdzić każdy zain-
teresowany. 

WSPIERAMY

Nadsański Bank Spółdzielczy został funda-
torem nagród pieniężnych o łącznej wartości  
3 000 zł , za zdobycie I, II i III miejsca. Osobiście 
nagrody laureatom wręczała Magdalena Więcko-
wicz - p.o .Prezes Zarządu. 
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MISTRZOSTWA  STALOWEJ  WOLI W LEKKIEJ ATLETYCE

W dniu 8 maja 2022 roku na stadionie lekkoatletycznym w Stalowej Woli odbyły się 64 Otwarte Mistrzostwa Sta-
lowej Woli w Lekkiej Atletyce. Organizatorem mistrzostw był Katolicki Klub Lekkoatletyczny STAL Stalowa Wola.

W tegorocznych mistrzostwach wzięło udział 320 zawodników z podkarpackich i ościennych klubów sportowych, w 
tym 92 zawodników z Katolickiego Klubu Lekkoatletycznego STAL Stalowa Wola.

Nadsański Bank Spółdzielczy od ośmiu lat jest sponsorem głównym Lekkoatletycznego Klubu i chętnie wspiera  
organizowane przez Klub imprezy sportowe.

WSPIERAMY
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MIĘDZYNARODOWY ULICZNY BIEG KONSTYTUCJI 3 MAJA  

3 maja 2022 roku w 231 rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 Maja, po raz 32 odbył się w Stalowej Woli Międzyna-
rodowy Uliczny Bieg Konstytucji 3 Maja, którego organizatorem był Katolicki Klub Lekkoatletyczny STAL Stalowa 
Wola, natomiast głównym sponsorem Nadsański Bank Spółdzielczy. 

Do tegorocznej rywalizacji przystąpiło ponad 700 zawodników w różnych kategoriach wiekowych. SANBank jako 
propagator sportu, corocznie wspiera to ważne wydarzenie.

O Puchar Prezesa Nadsańskiego Banku Spółdzielczego zmagali się zawodnicy w biegu na dystansie 5 km. Uczestni-
ków biegu nagradzała Magdalena Więckowicz - p.o. Prezes Zarządu oraz ówczesny Przewodniczący Rady Nadzorczej 
- Andrzej Kocój. 

WSPIERAMY
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SANBANK SPONSOREM IMPREZ PLENEROWYCH

Nadsański Bank Spółdzielczy podtrzymując lokalną kulturę i tradycję od wielu lat wspiera ważne inicjatywy społecz-
ne. Imprezy plenerowe, w naszym regionie, które SANBank wspiera finansowo, to między innymi, takie jak: Dożyn-
ki Powiatu Niżańskiego, Dni Jeżowego, Dni Flisactwa w Ulanowie, Powidlaki w Krzeszowie, Wiklina w Rudniku 
nad Sanem. 
Nasze stoisko bankowe podczas imprez cieszyło się dużym zainteresowaniem mieszkańców, przedstawicieli admini-
stracji rządowej i samorządowej oraz firm, z którymi SANBank współpracuje. Wszyscy odwiedzający mogli poroz-
mawiać o aktualnej ofercie oraz otrzymać drobny upominek z logo SANBanku. 

WSPIERAMY

DOŻYNKI POWIATU NIŻAŃSKIEGO

DNI JEŻOWEGO

WIKLINA W RUDNIKU NAD SANEM 
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NOWOŚCI NA STRONIE ORAZ  W SYSTEMIE  IB@NK
W maju bieżącego roku uruchomiona została nowa sza-
ta graficzna internetowej strony Banku. Jej funkcjonal-
ność i przejrzysta grafika, sprawiają, że treści są czytelne,  
a dostęp do informacji jest szybki i wygodny.

Nowy serwis internetowy dostosowany jest również dla osób niepeł-
nosprawnych. Witrynę uporządkowano według nowych zasad, które 
umożliwiają łatwiejsze i szybsze odnalezienie informacji. Strona jest do-
stępna zarówno na urządzeniach stacjonarnych jak i mobilnych. Nowa 
witryna znajduje się pod dotychczasowym adresem: www.sanbank.pl.

Bankowość elektroniczna iB@nk prezentowana jest zarówno  
w wersji językowej polskiej, jak i ukraińskiej oraz angielskiej. Aby 
zmienić język, należy wybrać flagę odpowiedniego kraju. Korzy-
stanie z bankowości elektronicznej iB@nk jest w pełni bezpieczne, 
ponieważ autoryzacja oparta jest na kodach SMS, przesyłanych  
na numer telefonu  komórkowego Klienta. 

Zaletami bankowości elektronicznej IB@nk są niskie opłaty,  
łatwość obsługi oraz wysoki poziom bezpieczeństwa. Ponadto  
bankowość elektroniczna to również możliwość korzystania  
z aplikacji iB@nk Mobile, która umożliwia zarządzanie kontem  
i finansami w dowolnym miejscu i czasie.

WSPIERAMY

POWIDLAKI W KRZESZOWIE

DNI FLISACTWA W ULANOWIE
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KLIENCI  SANBanku 

AKTUALNOŚCIKLIENCI

„Dokładamy wszelkich starań, aby poprzez budowanie partnerskich  
relacji z Klientami wspierać rozwój społeczności lokalnych,  

a świadczone przez nas usługi były na najwyższym poziomie” 

Nadsański Bank Spółdzielczy jest uniwersalną i nowoczesną instytucją 
finansową z tradycjami sięgającymi 1927 roku. Swoją działalność pro-
wadzi na terenie dwóch województw - podkarpackiego i małopolskiego. 
Posiada 16 placówek, w tym Oddziały w Stalowej Woli, Bojanowie, Ula-
nowie, Nowej Sarzynie, Jeżowem, Rzeszowie oraz Krakowie. 

,,Zgodnie z misją naszego Banku dokładamy wszelkich starań, aby poprzez 
budowanie partnerskich relacji ze swoimi Klientami wspierać rozwój spo-
łeczności lokalnych, a świadczone przez nas usługi były zawsze na najwyż-
szym poziomie. 

Na dzień dzisiejszy obsługujemy blisko 30 tys. Klientów. W swojej ofercie po-
siadamy szeroki wachlarz produktów skierowanych zarówno dla osób fizycz-
nych, jak i podmiotów gospodarczych, ponadto prowadzimy kompleksową 
obsługę budżetów jednostek samorządu terytorialnego. 

Na kolejnych stronach naszego czasopisma, prezentujemy Państwu firmy, spółdzielnie mieszkaniowe oraz jednost-
ki samorządu terytorialnego, z którymi współpracujemy od wielu lat. Jak wygląda współpraca, dlaczego nas cenią 
oraz jakie inwestycje zrealizowali, dzięki finansowaniu przez Nadsański Bank Spółdzielczy  - na te pytania od-
powiedzi udzielili nam nasi długoletni Klienci” - Janina Serafin, Wiceprezes Zarządu ds. Wsparcia Biznesu

Sprawdź szczegóły na www.sanbank.pl
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KLIENCI

Mamy dużo do zaoferowania mieszkańcom
O współpracy z Nadsańskim Bankiem Spółdzielczym oraz o tym, jak  
Powiat Stalowowolski wypada na tle innych samorządów w kraju  
- rozmowa ze Starostą Powiatu Stalowowolskiego Januszem Zarzecznym.

Od jak dawna Powiat Stalowowolski współpracuje z Nad-
sańskim Bankiem Spółdzielczym?

Niemal od początku swojego istnienia. Powiaty w obecnym 
kształcie powstały w wyniku reformy administracyjnej kraju 
i funkcjonują od 1999 roku. My natomiast, ściśle współpra-
cujemy z Nadsańskim Bankiem Spółdzielczym już od 2002 
roku. Krótko mówiąc, w tym roku obchodzimy jubileusz 
20-lecia naszej współpracy.

I jak ta współpraca się układa?

W czasie tej 20-letniej współpracy skorzystaliśmy z wielu 
oferowanych przez Bank produktów i chcę powiedzieć, że 
wszystkie usługi były wykonywane z należytą starannością. 
Nadsański Bank Spółdzielczy to rzetelna instytucja, która 
swoją ofertę zawsze potrafi dostosować do potrzeb klienta, 
co mogę stwierdzić na podstawie doświadczeń naszego samo-
rządu. Nie bez znaczenia jest również to, że pracownicy tego 
Banku posiadają wysokie kwalifikacje i duże doświadczenie 
w obsłudze Klientów z sektora jednostek samorządu teryto-
rialnego.

Jakby Pan scharakteryzował w skrócie Powiat Stalowowolski?

Powiat Stalowowolski to jeden z największych oraz najbar-
dziej uprzemysłowionych powiatów w całym województwie 
podkarpackim. Ma powierzchnię 833 km², zamieszkuje go  
ponad 100 tysięcy mieszkańców, a jego centrum stanowi jed-
no z najprężniej funkcjonujących miast Podkarpacia – Stalo-
wa Wola. Oprócz niej, w skład powiatu wchodzą jeszcze gmi-
ny: Bojanów, Pysznica, Radomyśl nad Sanem, Zaklików oraz 
Zaleszany. Nasz powiat, to obszar atrakcyjny dla inwestorów 
za sprawą rozwiniętej infrastruktury komunikacyjnej – dro-
gowej i kolejowej, a także znajdującej się tu Tarnobrzeskiej 
Specjalnej Strefy Ekonomicznej, gwarantującej przedsiębior-
com zasoby w postaci uzbrojonych terenów, a także przyjazny 
i przychylny klimat do lokowania biznesu. Bardzo silną gałę-
zią jest produkcja przemysłowa za sprawą funkcjonujących tu 
wielu firm działających w branży metalowej i aluminiowej, 
ale dobrze rozwinięty jest również obszar małych i średnich 
przedsiębiorstw o charakterze handlowym i usługowym. I 
właśnie z myślą o naszych przedsiębiorcach, ale też oczywiście 
i mieszkańcach, tak bardzo dbamy o rozwijanie i poprawia-
nie infrastruktury drogowej. Każdego roku to są milionowe 
nakłady, w dużej mierze przy udziale środków pozyskanych z 
zewnątrz, w tym programów rządowych.

Czyli Powiat Stalowowolski stale się rozwija?

Tak, a najlepszym tego dowodem są nasze sukcesy w Ogólno-
polskim Rankingu Gmin i Powiatów, którego organizatorem 
jest Związek Powiatów Polskich. Od 3 lat Powiat Stalowowol-
ski plasuje się wśród laureatów tego rankingu, czyli w najlep-
szej „15” w Polsce. Ma to dla nas duże znaczenie, ponieważ 
to najbardziej miarodajny konkurs dla samorządów w kraju. 
Aby wyrównać szanse wszystkich uczestników, ZPP organizu-
je swój ranking w rozbiciu na kilka kategorii: powiaty do 60 
tys. mieszkańców; powiaty od 60 do 120 tys. mieszkańców; 
powiaty powyżej 120 tys. mieszkańców oraz miasta na pra-
wach powiatu. Powiat Stalowowolski jest oceniany w katego-
rii powiatów do 120 tysięcy mieszkańców. Zaznaczam, że to 
jedyny ranking, w jakim Powiat Stalowowolski bierze udział. 
I niezwykle cenię sobie uzyskiwane w nim w ostatnich latach 
wysokie wyniki, ponieważ ten organizowany przez ZPP kon-
kurs, jest prowadzony w sposób bardzo skrupulatny i rzetelny, 
a co najważniejsze – bezstronnie ocenia pracę poszczególnych 
samorządów. Dlatego tym bardziej cieszy mnie, że w tej moc-
no obsadzonej kategorii, w której rywalizuje prawie 150 po-
wiatów, udało nam się w ostatniej edycji, czyli podsumowu-
jącej 2021 rok, wskoczyć na bardzo wysokie, bo aż 7 miejsce 
w Polsce! To pokazuje, że na tle innych samorządów w kraju 
o podobnej wielkości, wypadamy bardzo dobrze. To również 
dowód na to, że wciąż się rozwijamy i mamy coraz więcej do 
zaoferowania naszym mieszkańcom.

Janusz Zarzeczny - Starosta Powiatu Stalowowolskiego
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HOTEL ATENA
Hotel Atena**** położony jest w Mielcu w centrum Podkarpacia przy 

specjalnej strefie ekonomicznej, w odległości zaledwie ok. 800 m 
od Polskich Zakładów Lotniczych.

Atena to więcej niż hotel - to idealne połączenie relaksu, 
komfortu oraz doskonale skomponowanego menu. Oferu-
je swoim gościom 58 designerskich i przestronnych pokoi.  
W hotelu znajduje się Klub Squash, w którym usytuowane są 
3 profesjonalne korty do gry squash oraz Strefa Wellnes. 

„Nasze kilkunastoletnie doświadczenie z zacięciem amerykań-
skiego stylu prowadzenia działalności zezwala na pełne zaufa-
nie, jakim darzą nas nasi klienci. W naszym hotelu spotykają się 
goście nie tylko z naszego miasta, ale również z całego świata. Re-
stauracja tętni życiem od rana do wieczora. Nasz doświadczony 
Szef Kuchni dokłada wszelkich starań, by z powszechnie znanych 
dań, stworzyć prawdziwe dzieła sztuki kulinarnej. Sala bankie-
towa jest doskonałym miejscem do organizacji spotkań bizneso-
wych, konferencji oraz bankietów” -  Janusz Mazur, Właściciel. 

Jak długo trwa współpraca z SANBankiem?

Nasza współpraca z SANBankiem datuje się od roku 2014.

Za co Państwo cenią współpracę z SANBankiem?

Nasza współpraca opiera się na wzajemnym zaufaniu i wierze, 
że dzięki wspólnym wysiłkom możemy osiągnąć nasze cele, 
zarówno nasze jako firma jak również Banku jako podmiotu 
pomagającemu przedsiębiorcom. Profesjonalizm przedstawi-
cieli Banku, szybka reakcja na nasze potrzeby, szukanie roz-
wiązań zgłaszanych potrzeb i problemów oraz bardzo ludzkie 
podejście pracowników jak i Zarządu jest niezmiernie cenione 
w dobie „bezduszności” banków korporacyjnych. Mógłbym 
określić SANBank jako instytucję bliską ludziom.  

Jakie inwestycje udało się zrealizować dzięki współpracy  
z SANBankiem?

Dzięki współpracy z SANBankiem byliśmy w stanie rozbudo-
wać część hotelową naszego obiektu podnosząc jego prestiż, 
jakość usług oraz osiągnąć przewagę konkurencyjną na rynku 
hotelarskim w Mielcu i nie tylko. Stawia nas to w czołów-
ce branży. Doceniają to nasi szanowni goście, polecając nas  
w swoim otoczeniu, co jest najlepszą formą reklamy dla obiek-
tów takich jak nasz. Co więcej mamy zaufanie do SANBanku, 
że w przyszłości odpowie on na jakiekolwiek potrzeby, które 
mogą się pojawić jak i podpowie rozwiązania nawet wykra-
czające poza sferę tematów bankowych. Daje nam to „spokój 
ducha”. 
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DWÓR GALICJA
Dwór Galicja to centrum konferencyjno – bankietowe oraz hotel  

w Rzeczycy Długiej. Funkcjonuje na rynku od 2010 roku. 

Dwór Galicja to połączenie elegancji, nowoczesności i nie-
zwykle miłej atmosfery. Obiekt jest miejscem nowym, boga-
to wyposażonym, którego niepowtarzalny wystrój zachwyca 
swoim stylem.

„Rozwój naszej firmy na przestrzeni ostatnich lat zawdzięcza-
my dobrej organizacji pracy naszej załogi. Organizujemy bardzo 
dużo imprez okolicznościowych (wesela, chrzciny, komunie itp). 
Prężnie też rozwijamy naszą działalność w sferze hotelarskiej. 
Zaszeregowanie naszego hotelu w Urzędzie Marszałkowskim po-
zwala nam zdobyć zaufanie wielu Klientów. 

Kolejną dziedziną, która pozwala nam z optymizmem patrzeć 
w przyszłość to catering oraz organizacja różnego typu szkoleń i 
eventów. Hotel nasz dysponuje trzema salami bankietowymi (dla 
ok. 300 osób), które wyposażone są w sprzęt najwyższej klasy tj. 
rzutniki, sprzęt nagłaśniający, telebimy itp. Dysponujemy rów-
nież restauracją na ok. 40 osób, gdzie serwujemy dania kuchni 
polskiej i międzynarodowej. Żeby każdy element naszej działal-
ności mógł funkcjonować na najwyższym poziomie współpracu-
jemy z Nadsańskim Bankiem Spółdzielczym” - Albert Golik, 
Członek Zarządu. 

Jak długo trwa współpraca z SANBankiem?
Współpraca z Nadsańskim Bankiem Spółdzielczym rozpoczę-
ła się na samym początku naszego istnienia czyli w 2010 roku  
i trwa do dnia dzisiejszego.

Za co Państwo cenią współpracę z SANBankiem?

Jesteśmy bardzo zadowoleni ze współpracy z Bankiem, a naj-

bardziej z faktu, że Bank jest elastyczny i zawsze podchodzi 
indywidualnie do każdego przedsięwzięcia. Rozwiązania, któ-
re nam proponuje zawsze dopasowane są do naszych potrzeb 
i oczekiwań. Bardzo cenimy sobie bezpośredni kontakt z kie-
rownictwem Banku, co naszym zdaniem jest bardzo ważne 
w budowaniu wzajemnych relacji  i zaufania. Ponadto, nasze 
zadowolenie z usług bankowych jest na tyle duże, że również  
jako osoby prywatne korzystamy z oferty SANBanku.

Co udało się zrealizować dzięki współpracy z SANBan-
kiem?
Dzięki wsparciu finansowego, jakie otrzymaliśmy od Nadsań-
skiego Banku Spółdzielczego, udało nam się utworzyć Ośro-
dek konferencyjno-hotelowy z całym zapleczem restauracyj-
nym, można powiedzieć, że od podstaw.



Bosch Service Pawlik Dariusz to obecnie jedyny, niezależ-
ny serwis motoryzacyjny, w województwie podkarpackim, 
spełniający najwyższe standardy jakości, potwierdzone cer-
tyfikatem standardów ISO 9001/2015. Zajmuje się między 
innymi: regeneracją wtryskiwaczy i pomp Common Rali, 
turbosprężek, popmpowtryskiwaczy, wtryskiwaczy benzyno-
wych, filtrów DPF/FAP oraz katalizatorów.

„Naszym sukcesem jest rozwinięcie firmy z jednoosobowej dzia-
łalności do przedsiębiorstwa zatrudniającego obecnie prawie 60 
osób oraz zbudowanie nowoczesnej siedziby. Obecnie stale do-
kładamy wszelkich starań, aby ulepszać swój warsztat, między 
innymi możemy zaprosić Państwa. Na jedną z naszych najnow-
szych usług - dynamiczną wymianę oleju w automatycznych 
skrzyniach biegów” - Dariusz Pawlik, Właściciel.

Jak długo trwa współpraca z SANBankiem?

Wspólną przygodę z SANBankiem rozpoczęliśmy w roku 
1994, kiedy pojawił się pomysł budowy warsztatu samocho-
dowego.

Za co Państwo cenią współpracę z SANBankiem?

Za zaufanie i wsparcie, jakimi nas obdarzono oraz za profe-
sjonalizm i pomoc w każdej sytuacji. Bardzo cenimy sobie 
również zaangażowanie i umiejętności pracowników Banku 
w zakresie dopasowywania oferty do specyfiki naszej firmy. 

Co udało się zrealizować dzięki współpracy  
z SANBankiem?

Pierwsze wsparcie finansowe, otrzymane od Banku w 1994 
roku, pozwoliło nam zbudować warsztat z 6 stanowiskami 
pracy, następne wsparcie to kolejne 4 stanowiska – co sprawi-
ło, że w tamtych czasach byliśmy największym i najprężniej 
działającym warsztatem. 

Od tamtego czasu, praktycznie wszystkie najważniejsze dla 
firmy inwestycje, zmieniające kierunek działania, są finan-
sowane przez Nadsański Bank Spółdzielczy. Dziś nasz park 
maszynowy daje nam wysoką pozycję i przewagę konkuren-
cyjną, w dość trudnych obecnych czasach, pozwalając nam 
na zachowanie stałej dynamiki sprzedaży. Nie da się ukryć,  
że nawiązanie współpracy z SANBankiem było kluczowe dla 
rozwoju firmy.  

Bosch Service PAWLIK DARIUSZ

Bosch Service PAWLIK DARIUSZ to autoryzowana stacja obsługi samochodów, 
wszystkich marek, obecna na mapie Stalowej Woli, już od niemalże 30 lat.

KLIENCI
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,,Perła” Centrum Bankietowo - Hotelowe znajduje się w Leżajsku. ,,Jesteśmy rodzinną 
firmą specjalizująca się w organizacji wszelkiego rodzaju imprez, a przede wszystkim 

wymarzonych przyjęć weselnych”- Artur Żuraw, Właściciel

KLIENCI

„Perła” Centrum Bankietowo - Hotelowe

Pierwszych Klientów w naszym obiekcie mieliśmy zaszczyt 
obsłużyć już w grudniu 2012 roku. W pierwszej kolejności 
otworzyliśmy jedną z najnowocześniejszych w tamtym cza-
sie dyskotek w Polsce. Pół roku później nastąpiło otwarcie 
pozostałych części obiektu tj. hotelu oraz sali restauracyjnej  
i balowej. Przez pięć lat obiekt działał w systemie wielofunk-
cyjnym – organizowano dyskoteki, wesela i wszelkiego rodza-
ju przyjęcia okolicznościowe. 

W 2017 roku na potrzeby wzrastającego zapotrzebowania po-
stanowiliśmy zmodernizować oraz rozbudować cały obiekt. 
Nastąpiło powiększenie pierwszej sali balowej o kolejne 250 
m2 powierzchni do tańczenia natomiast skrzydło, w którym 
mieściła się dyskoteka zostało rozbudowane o kolejne 500 
m2, tworząc jedną z największych sal balowych w okolicach 
mogącą pomieścić nawet 350 osób. 

Na piętrze rozbudowaliśmy bazę hotelową o kolejne pokoje, 
na wskutek czego hotel może dziś pomieścić około 60 osób. 
W 2021 roku w czasie pandemii podjęliśmy decyzję o kolej-
nej rozbudowie - otwarliśmy salę konsumpcyjną, na której 
organizowane są mniejsze przyjęcia okolicznościowe. W bie-

żącym roku przeprowadziliśmy gruntowny remont najstar-
szej sali balowej. Na dzień dzisiejszy możemy pochwalić się  
w pełni zmodernizowanym, nowoczesnym obiektem posia-
dającym cztery sale wielofunkcyjne, które mogą pomieścić 
nawet 700 osób oraz hotel w standardzie 3 gwiazdkowym dla 
około 60 osób. Dziś nasza Firma zatrudnia około 35 pracow-
ników.

Jak długo trwa współpraca z SANBankiem?

Współpraca z SANBankiem tak naprawdę rozpoczęła się  
w 2007 roku, czyli od założenia firmy.

Za co cenią Państwo współpracę z SANBankiem?

Dla nas najważniejszą sprawą zawsze było indywidualne po-
dejście, na które możemy liczyć do dnia dzisiejszego. 

Co udało się zrealizować dzięki współpracy z SANBan-
kiem?

SANBank współuczestniczył w każdej modernizacji oraz roz-
budowie naszej firmy. Możliwość wykorzystania dostępnych 
produktów Banku w dużej mierze pozwoliła nam na bardzo 
szybkie i dynamiczne realizacje prowadzonych inwestycji. 
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Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„Transdźwig” Sp. z o.o.

Przedsiębiorstwo działa na rynku od 1994 roku i do chwi-
li obecnej stanowi własność jednej osoby, założyciela firmy 
- Leszka Koniecznego. Na przełomie kwietnia i maja 2017 
roku przedsiębiorstwo przekształcone zostało w spółkę z ogra-
niczoną odpowiedzialnością. ,,Transdźwig” Sp. z o.o świadczy 
usługi transportowe, sprzętowe, budowlane, a także wytwarza 
materiały budowlane z betonu i czerpie korzyści z wynajmu. 
W ciągu 28 lat istotnie poszerzył się asortyment, wzrósł udział 
firmy w lokalnym rynku, w ślad za czym potroiło się zatrud-
nienie na przestrzeni ostatnich 10 lat a obroty zwiększyły się 
ok. 5-krotnie.

Mimo spowolnienia w gospodarce towarzyszącego światowe-
mu kryzysowi gospodarczemu ostatnich lat przedsiębiorstwo 
utrzymało zatrudnienie i obroty na poziomie 20-21 mln zło-
tych i dodatni wynik na działalności. Przedsiębiorstwo wy-
twarza i sprzedaje dziesiątki tysięcy ton betonu, kruszyw, pre-

fabrykatów. Od początku działalności jest prowadzone oraz z  
sukcesem zarządzane przez właściciela – Leszka Koniecznego, 
obecnie Prezesa Zarządu. Od około 17 lat, na poziomie zarzą-
dzania, aktywnie uczestniczą dzieci właściciela: Ewelina Ko-
nieczna i Maciej Konieczny, którzy po zmianie formy prawnej 
przedsiębiorstwa, weszli do Zarządu spółki obejmując stano-
wiska wiceprezesów.

,,Współpracujemy z największymi w regionie dostawcami ce-
mentu, stali, kruszyw i rzetelnie wywiązujemy się ze swoich zo-
bowiązań. W ciągu ostatnich 10 lat nabyliśmy działki kopalnia-
ne, które pozwoliły na pozyskiwanie we własnym zakresie piasku 
niezbędnego do produkcji betonu. Zakupiliśmy także działki 
zabudowane, które przynoszą korzyści w postaci wpływów z naj-
mu. Nabyliśmy również działki przemysłowe położone w bezpo-
średnim sąsiedztwie bazy technicznej w Stalach, które istotnie 
zwiększyły możliwości magazynowania materiałów i wyrobów. 

KLIENCI

Przedsiębiorstwo świadczy usługi transportowe, sprzętowe, 
budowlane oraz wytwarza materiały budowlane z betonu.
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KLIENCI

W roku 2019 ponieśliśmy kolejne nakłady na budowę budynku 
magazynowego,w miejscowości Chmielów. Inwestycja ta, o doce-
lowej wartości około 2 mln zł została oddana w roku 2020. Na 
koniec maja 2022 roku zatrudnialiśmy około 120 osób” - po-
wiedział Leszek Konieczny, Prezes Zarządu

Kiedy rozpoczęła się Państwa współpraca z SANBankiem?

Współpracę rozpoczęliśmy w II połowie 2015 roku, kiedy w 
planach mieliśmy rozszerzenie działalności i budowę obiektu 
handlowego. 

Jakie inwestycje udało się zrealizować dzięki współpracy  
z SANBankiem?

Bank współfinansował nową inwestycję, czyli budowę Parku 

Handlowego, pierwszego tego typu obiektu w Tarnobrzegu. 
Poza tym Nadsański Bank Spółdzielczy jest naszym stałym 
partnerem, dzięki ciągłej współpracy realizujemy bez opóź-
nień bieżące zadania, mamy płynność finansową (zadowoleni 
kontrahenci przekazują nasze terminowe płatności do Syste-
mu Terminowych Płatności – FairPay), a także sukcesywnie 
wymieniamy, usprawniamy nasz park maszynowy.

Za co cenią Państwo współpracę z SANBankiem?

Cenimy współpracę z SANBankiem, przede wszystkim  za  
kontakt z jego pracownikami. Dzięki rzetelnej i fachowej 
pomocy, o tak zwanej „każdej porze” oraz elastycznej ofercie 
Banku, jesteśmy konkurencyjni na rynku.
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W lutym 1978 roku, w celu zaspokojenia stale rosnących 
potrzeb mieszkaniowych swojej załogi, dyrekcja ówczesnego 
kombinatu postanowiła włączyć się do programu budow-
nictwa jednorodzinnego rejestrując w tarnobrzeskim Sądzie 
Rejonowym: Zakładową Spółdzielnię Budownictwa Mieszka-
niowego HSW.

Pierwsze efekty mieszkaniowe uzyskano już w 1979 roku w 
postaci wybudowania domków jednorodzinnych powstałych 
na osiedlu „Hutnik”.

W 1984 roku dyrekcja HSW podjęła decyzję o rezygnacji z 
budownictwa zakładowego. Od tamtej moemntu Spółdziel-
nia swoją misję wypełnia samodzielnie. Ostatnim wspólnym 
zadaniem inwestycyjnym była realizacja kompleksu budyn-
ków (ul. Popiełuszki 6 i Al. Jana Pawła II 13) zlokalizowanych 
na osiedlu „Centralnym”, którą zakończono dopiero w 1993 
roku. Oprócz niej, w tym okresie realizowano również zabu-
dowę osiedla „Skarpa III” i „Skarpa II”.

Z biegiem czasu zasięg działalności inwestycyjnej Spółdzielni 
wykroczył poza granice miasta i od 1987 roku rozpoczęto za-
gospodarowywanie terenów osiedla „Tysiąclecia” w sąsiednim 
mieście – Nisku.

Wraz z przemianami ustrojowymi i gospodarczymi po 1989 
roku-  Spółdzielnia rozpoczęła realizację budownictwa miesz-
kalno-usługowego, w oparciu o komercyjne zasady.

W 2001 roku dotychczasową nazwę zmieniono na Spółdziel-
nię Budownictwa Mieszkaniowego (SBM).Obecnie SBM, 
zrzeszająca ponad 2 700 członków, zapewnia swoim miesz-
kańcom właściwą gospodarkę ekonomiczną i finansową, sta-
ra się sprawnie zarządzać swoimi zasobami, dba o sprawność 
techniczną posiadanych zasobów mieszkalno-usługowych, w 
szerokim zakresie prowadzi prace termomodernizacyjne sku-
tecznie ograniczające zużycie energii cieplnej, remontowane 
są ciągi piesze i zatoki parkingowe, a także wyposaża place 
zabaw w nowe urządzenia. 

Budynki zrealizowane przez SBM charakteryzują się nowo-
czesną architekturą i wysoką jakością wykonania inwestycji, 
czego potwierdzeniem są zdobyte nagrody i wyróżnienia, m. 
in. „Mister Stalowej Woli” w 1999, 2000 i 2004 roku, czy też 
„Złota Strzecha” w 2007 roku.

Jak długo trwa współpraca z SANBankiem?

Spółdzielnia nawiązała współpracę z SANBankiem w 1993 
roku, która jest kontynuowana do dzisiaj.

Za co SBM ceni sobie współpracę z SANBankiem?

Za profesjonalną obsługę, terminowe i szybkie załatwianie 
spraw, a przede wszystkim za możliwość i chęć konstruktyw-
nych negocjacji we wszystkich relacjach na linii Klient – Bank 

(umowy rachunków bankowych, lokaty, kredyty), co w efek-
cie kończy się obopólnym kompromisem.

Jakie inwestycje udało się zrealizować dzięki współpracy z 
SANBankiem?

Pierwszy kredyt na termomodernizację budynku został zacią-
gnięty przez Spółdzielnię w 2011 roku. Do tej pory, przy po-
mocy kredytów termomodernizacyjnych udzielonych przez 
SANBank na łączną kwotę prawie 11 mln zł, docieplono 22 
budynki, co stanowi nieco ponad połowę zasobów zarządza-
nych i administrowanych przez SBM.

Spółdzielnia Budownictwa  
Mieszkaniowego w Stalowej Woli

KLIENCI

Powstanie Spółdzielni Budownictwa Mieszkaniowego w Stalowej Woli jest nierozerwal-
nie związane z działalnością i rozwojem największego zakładu przemysłowego tego re-
gionu – Huty Stalowa Wola.
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Spółdzielnia Mieszkaniowa 
w Stalowej Woli

KLIENCI

Spółdzielnia Mieszkaniowa w Stalowej Woli została powołana do życia 10 marca 1959 roku   
i od tego czasu wpisuje się w krajobraz miasta. Dziś jest jedną z najstarszych i największych  
w województwie podkarpackim.

Spółdzielnia Mieszkaniowa w Stalowej Woli została powołana 
do życia 10 marca 1959 roku i od tego czasu wpisuje się w 
krajobraz miasta. Dynamiczny wówczas rozwój znajdującej 
się w mieście huty spowodował napływ ludności i wzrost po-
trzeb mieszkaniowych.

Pierwszy budynek powstał już w 1960 roku. Rok później od-
dano do użytku kolejnych 120 mieszkań. Od tego momentu 
szybko zaczęło przybywać nowych członków, a coraz więcej 
osób pragnęło w ten sposób zrealizować marzenie o własnym 
mieszkaniu. Starając się wyjść naprzeciw tym oczekiwaniom, 
Spółdzielnia budowała budynki mieszkalne i użytkowe w 
osiedlach Lasowiaków, Śródmieście, Centralne, Młodynie i 
Poręby wraz z infrastrukturą towarzyszącą.

Dziś Spółdzielnia Mieszkaniowa w Stalowej Woli jest jedną 
z najstarszych  i największych w województwie podkarpac-
kim. Na jej zasoby składa się 179 budynków mieszkalnych                               
o powierzchni ogółem 579 479 m², obejmujących 10 623 
mieszkań, zlokalizowanych w Stalowej Woli i Rudniku nad 
Sanem. Zamieszkuje w nich około 20 tysięcy osób. Ponadto 
zasoby obejmują 336 lokali użytkowych i 860 garaży.

Na przestrzeni lat Spół-
dzielnia otrzymała liczne 
nagrody i wyróżnienia, 
które są wynikiem zaan-
gażowania wielu osób. W 
czerwcu 2019 roku Spół-
dzielnia Mieszkaniowa 
w Stalowej Woli zajęła I 
miejsce w IX Ogólnopol-
skim Rankingu Spółdzielni 
Mieszkaniowych. Sprawne 
zarządzanie Spółdzielnią, 
dostosowywanie się na bie-
żąco do zachodzących zmian 
gospodarczych, w dużej 
mierze ma wpływ na stabilną sytuację finansową Spółdzielni. 

Jak długo trwa współpraca z SANBankiem?

Współpraca z SANBankiem trwa od 9 marca 1992 roku.

Za co cenią Państwo współpracę z SANBankiem?

Spółdzielnia ceni sobie współpracę z SANBankiem za jego 
profesjonalizm i wiarygodność. 

Jakie inwestycje udało się zrealizować dzięki współpracy  
z SANBankiem?

Dzięki współpracy z SANBankiem i udzielonym kredytom, 
w większości budynków będących w zasobach Spółdzielni, 
przeprowadzona została kompleksowa termomodernizacja 
budynków mieszkalnych.

Artur Pychowski, Prezes Zarządu oraz 
Bogdan Wojtala, Zastępca Prezesa
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WestadoM
KLIENCI

,,Wiemy, że mieszkanie powinno być idealnym miejscem do życia, dlatego we wszystkich 
projektach, które realizujemy skupiamy się na jakości wykonania i funkcjonalności nie-

ruchomości” - Elżbieta Burzyńska 

Firma WestadoM powstała w 2013 roku. Prowadzi dzia-
łalność w zakresie deweloperskim, inwestorskim oraz 
doradczym. Do prowadzonych przez siebie projektów, 
zatrudnia wyłącznie sprawdzoną, doświadczoną i wy-
kwalifikowaną kadrę, z którą od wielu lat wspólnie za-
rządza projektami deweloperskimi.
Jako firma z ogromnym doświadczeniem WestadoM bu-
duje mądrze, myśląc na każdym etapie realizacji inwe-
stycji o potrzebach Klientów. Doradzamy na rynku nie-
ruchomości na każdym etapie procesu inwestycyjnego.

,,Wiemy, że mieszkanie powinno być idealnym miejscem do 
życia dlatego we wszystkich projektach, które realizujemy 
skupiamy się na jakości wykonania i funkcjonalności nie-
ruchomości, Naszą misją jest organizowanie i prowadzenie 
całego procesu deweloperskiego, począwszy od poszukiwa-
nia atrakcyjnego gruntu pod realizację inwestycji, poprzez 
pozyskanie finansowania dla całego przedsięwzięcia, aż po 
prowadzenie i organizację budowy obiektów, zakończo-
ne pozwoleniem na użytkowanie.” - Elżbieta Burzyńska, 
Współwłaściciel

Jak długo trwa współpraca z SANBankiem?

Od rozpoczęcia naszej działalności w 2013 roku współ-

pracujemy z Nadsańskim Bankiem Spółdzielczy, gdzie 
prowadzimy Otwarte Mieszkaniowe Rachunki Powier-
nicze dla naszych inwestycji, korzystamy z oferty kre-
dytowej oraz posiadamy konta, zarówno firmowe jak i 
prywatne. Z dużą radością polecamy Nadsański Bank 
Spółdzielczy naszym kontrahentom oraz nabywcom na-
szych nieruchomości. 

Za co cenią Państwo współpracę z SANBankiem?

W SANBanku cenimy indywidualne podejście do 
Klienta, profesjonalizm, a także zaangażowanie w każdą 
sprawę. Komunikacja pomiędzy nami jest na wysokim 
poziomie, a pracownicy Banku zawsze z chęcią pomaga-
ją, nawet w najdrobniejszych rzeczach. 

Jakie przedsięwzięcia udało się zrealizować dzięki 
współpracy z SANBankiem?

Dzięki naszej współpracy udało się nam zrealizować licz-
ne inwestycje deweloperskie. Do tej pory zrealizowali-
śmy następujące inwestycje:

• Aleja Świerkowa – Kobyłka
• Osada Milano – Kady
• Rezydencja Marki – Marki
• Rezydencja Centrum – Ząbki
• Zakątek Ursynów Etap I – Warszawa 
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Wszystkie inwestycje deweloperskie HARTBEX wyróż-
niają się wysokim standardem wykończenia, z wielolet-
nim serwisem gwarancyjnym. 

,,Naszym celem jest dbałość o wysoką jakość wykonywanych 
prac, zadowolenie Klienta i dobre relacje z inwestorami. Po 
30 latach nieprzerwanej działalności udało się nam zbudo-
wać zespół, z którego możemy być dumni.
 
Dbamy o rozwój pracowników, mamy wysokiej klasy spe-
cjalistów. Nasz zespół to ludzie zaangażowani z dużym do-
świadczeniem. To właśnie dla nich utworzyliśmy najlepsze 
miejsca pracy, wyposażone w narzędzia, które umożliwiają 
naszym pracownikom dalszy rozwój zawodowy. Siłą HAR-
TBEX Sp. z o.o. są ludzie. Jesteśmy w 100% firmą polską” 
- Paweł Bącal, Prezes Zarządu.

Jak długo trwa współpraca z SANBankiem?

Współpraca Spółek Grupy Hartbex z SANBankiem trwa 
dwa lata. Polega na prowadzeniu przez Nadsański Bank 
Spółdzielczy rachunków bieżących, pomocniczych oraz 
powierniczych deweloperskich, a także finansowaniu in-
westycji deweloperskich.

Za co Pan ceni współpracę z SANBankiem?

Współpraca z SANBankiem przebiega w sposób pozy-
tywny i poprawny. Bardzo ważną kwestią jest bezpośred-
ni kontakt z pracownikami Banku, który ułatwia roz-
wiązywanie bieżących problemów związanych z obsługą 
kredytów oraz rachunków powierniczych.

Jakie przedsięwzięcia udało się zrealizować dzięki 
współpracy z SANBankiem?

Dzięki współpracy z SANBankiem udało się zrealizować 
inwestycję w Rzeszowie przy ul. Małopolskiej 3. Jest to 
inwestycja deweloperska, obejmująca pięćdziesiąt sześć 
mieszkań. Zapewnione finansowanie pozwoliło na szyb-
kie oraz terminowe ukończenie budowy.

Obecnie współpraca polega głównie na finansowaniu 
inwestycji deweloperskiej „Apartamenty Zamkowe II” 
przy ul. Podwisłocze w Rzeszowie. Nadsański Bank 
Spółdzielczy w znacznej części finansuje tą inwestycję 
oraz prowadzi powierniczy rachunek deweloperski dla 
trzystu sześćdziesięciu dziewięciu lokali mieszkalnych. 

KLIENCI

Grupa kapitałowa HARTBEX, na polskim rynku zajmuje się budownictwem od ponad 30 lat. 
,,Siłą HARTBEX są ludzie. Jesteśmy w 100% firmą polską” - Paweł Bącal
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Lokatorska Spółdzielnia Mieszkaniowa w Krakowie 
ma na swoim koncie zakończone z sukcesem inwesty-
cje mieszkaniowe, polegające na budowie budynków 
mieszkalnych, wielorodzinnych w Krakowie i Wieliczce 
oraz domów jednorodzinnych w Przegini Duchownej. 
Obecnie w spółdzielni zatrudnionych jest pięć osób w 
łącznym wymiarze  4 i 1/3 etatu. 

Jak długo trwa współpraca z SANBankiem?

Współpraca z SANBankiem trwa już prawie dziewięć 
lat, a rozpoczęła się w 2013 roku, gdy Nadsański Bank 
Spółdzielczy sfinansował budowę mieszkań lokatorskich 
w inwestycji ELKA przy ul. Zdunów 18C, D, E, F  w 
Krakowie.

Za co Państwo cenią współpracę z SANBankiem?

Obsługa Klienta odbywa się zawsze na najwyższym po-
ziomie. Pracowników Banku cechuje osobiste zaangażo-
wanie, pozytywne podejście do Klienta oraz profesjona-
lizm, który jest niewątpliwie wizytówką Banku. Dzięki 
pełnemu profesjonalizmowi, terminowości oraz facho-
wemu doradztwu jesteśmy w pełni usatysfakcjonowani 
ze współpracy z Nadsańskim Bankiem Spółdzielczym.

Jakie inwestycje zostały zrealizowane dzięki współ-
pracy z SANBankiem?

Dzięki współpracy z SANBankiem udało się Spółdzielni 
zrealizować budowę mieszkań lokatorskich w budyn-
kach w Krakowie, przy ul. Zdunów 18C-F - dwadzieścia 
osiem mieszkań oraz przy ul. Zdunów 22F - dwanaście 
mieszkań. W 2022 roku Spółdzielnia zdecydowała się na 
otwarcie rachunku powierniczego do realizacji inwesty-
cji pt. budowa domów jednorodzinnych „Osiedle pod 
Olchami” w miejscowości Przeginia Duchowna Etap II.

Lokatorska Spółdzielnia Mieszkaniowa 
w Krakowie

KLIENCI

Lokatorska Spółdzielnia Mieszkaniowa w Krakowie rozpoczęła funkcjonowanie 14 czerwca 2000 
roku. Przedmiotem działalności jest budowanie budynków mieszkalnych wielorodzinnych, domów 
jednorodzinnych oraz zarządzanie nieruchomościami stanowiącymi mienie Spółdzielni - rozmowa 
z  Jerzym Stalińskim.
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WBG Development

KLIENCI

WBG Development zajmuje się budową oraz sprzedażą domów, budynków mieszkalnych  
wielorodzinnych, a także usługowych. Istnieje na rynku od ponad 8 lat, zapewniając pomoc  
Klientom w planowaniu bezpiecznej przyszłości. 

WBG Development zrealizowała wiele inwestycji, dzięki 
temu zdobyła zaufanie Klientów w Krakowie oraz okoli-
cach. Obecnie firma zatrudnia pięć osób i cieszy się do-
brymi opiniami na rynku nieruchomości.

Jak długo trwa współpraca z SANBankiem?

Współpraca z SANBankiem trwa od początku istnienia 
firmy, ponieważ to właśnie w 2014 roku, kiedy rozpo-
czynaliśmy jedną z naszych pierwszych i największych 
dotychczas inwestycji, to jest Aleja Zbożowa etap I i II 
w Wieliczce, obdarzyliśmy się wzajemnym zaufaniem, w 
efekcie czego nasza spójna korelacja trwa do dzisiaj.

Jakie inwestycje zostały zrealizowane dzięki współ-
pracy z SANBankiem?

Dzięki wieloletniej współpracy z SANBankiem zrealizo-
waliśmy mnóstwo inwestycji, między innymi:

Magnoliowa Park - zespół budynków mieszkalnych 
w zabudowie jednorodzinnej i jednorodzinnej dwulo-
kalowej w zabudowie szeregowej o łącznej powierzch-
ni 2552,42 m2. Rozpoczęcie prac budowlanych miało 
miejsce w lutym 2017 roku, ostatecznie inwestycja zo-
stała zakończona i oddana do użytkowania w lipcu 2018 
roku. Osiedle położone na wzgórzu Wieliczki wkompo-
nowane jest w krajobraz bogactwa zieleni i otaczającego 
lasu Krzyszkowickiego.

Aleja Zbożowa etap III i IV inwestycji to zespół bu-
dynków mieszkalnych w zabudowie jednorodzinnej i 
jednorodzinnej dwulokalowej w zabudowie szeregowej 
oraz jednorodzinnej w zabudowie bliźniaczej. Pozwole-
nie na budowę spółka uzyskała w lutym 2018 roku, od-
dany został do użytkowania w IV kwartale 2019 roku. 
Domy cechuje nowoczesna architektura, duże i dobrze 
doświetlone wnętrza. Zadbano o otoczenie obiektów 
oraz zaaranżowano przestrzeń zieloną tak, by stanowiły 
integralną całość. Aleja Zbożowa docelowo będzie osie-
dlem zamkniętym składającym się jeszcze z budynków 
wielorodzinnych tj. etap V, VI i VII, a całość będzie od-
dana mieszkańcom w III kwartale 2023 roku.

Na Sadowej – to inwestycja obejmująca budowę 55 do-
mów jednorodzinnych dwulokalowych, realizowana w 
trzech etapach. W każdym etapie dostępne są dwupozio-

mowe mieszkania o powierzchni od 60 m2 – 89 m2. Bu-
dowa rozpoczęła się w grudniu 2019 roku, obecnie od-
dany jest do użytkowania etap  I i II inwestycji, a etap III 
jest w trakcie realizacji. Osiedle oddane będzie w całości 
w II kwartale 2023 roku. Kompleks mieszkaniowy Na 
Sadowej to kameralna inwestycja, która może pochwalić 
się nieprzeciętną, nowoczesną architekturą i doskonale 
przemyślanym zagospodarowaniem terenu. Pomiędzy 
poszczególnymi kompleksami zachowana została prze-
strzeń, zapewniająca komfort i wygodę mieszkańcom. 
Przez osiedle prowadzi droga wewnętrzna, wzdłuż której 
zlokalizowane zostały miejsca parkingowe dla mieszkań-
ców. Nie zapomniano również o wydzieleniu chodni-
ków, zwiększających bezpieczeństwo ruchu i pozwalają-
cych na sprawniejszą komunikację w granicach osiedla.  
Na terenie osiedla powstanie jeszcze teren rekreacyjny na 
ponad 6 arowej powierzchni.

Za co cenią Państwo współpracę z SANBankiem?

Cenimy profesjonalizm i zaangażowanie całego zespo-
łu SANBank, który posiada wieloletnie doświadczenie i 
dba, aby produkt bankowy był idealnie dopasowany do 
naszych potrzeb.

Oprócz dofinansowania konkretnych inwestycji, mo-
żemy wymienić szereg dodatkowych korzyści, które 
ułatwiają sprawną obsługę konkretnych zadań inwesty-
cyjnych od fazy projektu, aż po oddanie kluczy w ręce 
nowych właścicieli mieszkań i domów.
Dotychczas udzielane przez SANBank kredyty dewelo-
perskie i tym samym ulokowane w nim rachunki po-
wiernicze pozwalają nam uprościć obsługę sprzedażową 
i zaoszczędzić mnożenia formalności.
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KONKURSY

WSPIERAMY TALENTY 

KONKURS PLASTYCZNY ,,Z HISTORIĄ DO PRZYSZŁOŚCI”

Z okazji świętowania Jubileuszu 95-lecia Nadsańskiego Banku Spółdzielczego,  
nie mogliśmy, również zapomnieć o naszych najmłodszych Klientach. Z myślą o nich 
na przełomie kwietnia oraz maja zorganizowano dwa konkursy, w których do wygrania 
były wyjątkowe nagrody. 

Konkurs przeznaczony był dla młodzieży dla dzieci i młodzieży szkół podstawowych. Uczestnicy wykazali się kreatyw-
nością, wyobraźnią oraz ekspresją artystyczną, dlatego też oprócz wyłonienia trzech zwycięzców, Komisja konkurso-
wa, postanowiła przyznać specjalne wyróżnienia dla Gabrieli Maruszak, Kacpera Płatnerz oraz Patryka Tomasik. 

I miejsce - Szymon Drozd

II miejsce - Amelia Piekut III miejsce - Aurelia Stryjecka
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KONKURSY

KONKURS NA HASŁO REKLAMOWE ,,Z OKAZJI 95 URODZIN SANBanku”

WYSTAWA PLASTYCZNYCH PRAC KONKURSOWYCH

Konkurs przeznaczony był dla młodzieży szkół średnich. 
Uczestnicy mieli za zadanie wymyślić hasło reklamowe 
nawiązujące do jubileuszu Banku. Rozdanie nagród 
zwycięzcom odbyło się w siedzibie Centrali Banku. 

Doceniając, również pomysłowość wszystkich uczestników w maju zorganizowana została wystawa wszystkich,  
nadesłanych prac konkursowych w Centrali SANBanku przy ul. Okulickiego 56c.  

Pierwsze miejsce zdobyła Joanna Lebioda z hasłem: 
,,SANBank - łączymy pokolenia”.
 
Na drugim miejscu uplasowała się Patrycja Wojdyło. 
Trzecie miejsce zdobył Rafał Bąk. 

I miejsce - Joanna Lebioda

II miejsce - Patrycja Wojdyło III miejsce - Rafał Bąk



Zapraszamy do placówek
Nadsańskiego Banku Spółdzielczego

CENTRALA W STALOWEJ WOLI

ul. Okulickiego 56c
37-450 Stalowa Wola

bank@sanbank.pl
tel.  15 842 10 27
fax. 15 842 40 78

Jesteśmy Twoim Bankiem

ODDZIAŁ W STALOWEJ WOLI
ul. Okulickiego 56c 

37-450 Stalowa Wola
bank@sanbank.pl 

tel. 15 842 10 27 w. 112

ODDZIAŁ W RZESZOWIE
ul. Podwisłocze 33 
35-309 Rzeszów

rzeszow@sanbank.pl
tel. 17 858 60 30

ODDZIAŁ W BOJANOWIE
ul. Parkowa 5 

37-433 Bojanów
bojanow@sanbank.pl

tel. 15 870 83 10

ODDZIAŁ W KRAKOWIE
ul. Stawowa 10
31-346 Kraków

krakow@sanbank.pl
tel. 12 446 92 01 

ODDZIAŁ W JEŻOWEM
ul. Jeżowe 224

37-430 Jeżowe 224
jezowe@sanbank.pl

tel. 15 879 43 14

ODDZIAŁ W ULANOWIE
ul. Rynek 42 

37-410 Ulanów
ulanow@sanbank.pl

tel. 15 876 30 86 

ODDZIAŁ W NOWEJ SARZYNIE
ul. Kościuszki 11 

37-310 Nowa Sarzyna
nowa.sarzyna@sanbank.pl

tel. 17 241 33 39

www.sanbank.pl

Wydawca:
Nadsański Bank Spółdzielczy w Stalowej Woli
ul. Okulickiego 56c
37-450 Stalowa Wola
tel. 15 842 10 27 wew. 122
e-mail:  marketing@sanbank.pL

PONAD 6 500 BEZPROWIZYJNYCH  BANKOMATÓW  W  CAŁEJ  POLSCE

NALEŻĄCYCH DO GRUPY: BPS (Banków Polskiej Spółdzielczości S.A.); 
SGB (Spółdzielczej Grupy Bankowej); BNP Paribas; sieci Planet Cash (dawniej Cash4u), 


